Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S°a9Ch15tlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' J' (2210022B)

Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Torneo WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS 2210022B
Luogo Dorgali [Nuoro - Sardegna]
Periodo 12-10-2022 - 22-10-2022
Turni 11
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - BIAGIOLI M. - CARAMANICA E. - MANCIN R. - MARINELLO D. - DAVI' R
Partecipanti 66

Sito Internet

/3eydullayeva Govhams

'Q Serikbay Assel 1 9 Kamalidenova Meruert

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 8.5 AZE 71.5 77.5163. 0 58. 512356 2227 24381.7316420531100 2003
2 16 WM Serikbay Assel 8.5 KAZ 69.574.561.056.7 2181 2203 24151.7315221651000 2002
3 2 WM Kanmal i denova Meruer 8.0 KAZ 70.0'75.0161. 5 53. 012376 2201 237717226501522100 2005
4 13 WM Uh Zala 8.0SLO 69.5 73.561. 0 50. 512221 220023751 6416420522100 2002
5 25 FM Jarocka Liw a 8.0 POL 64.568.556.047.2 2089 2151 23271 6416321532000 2003
6 15 FM Kur mangal i yeva Liya 8.0 KAZ 64. 0 68.5/55.549. 012199 2134 23101.7226411531100 2005
7 10 WM Schul ze Lara 7.5 GER 62.0165.554. 0 40. 7:2266 2137 227116327520411200 2002
8 1 I'M Sal i rova Nur gyul 7.0BUL 74.579.566.0 47. 512415 2191 2294 1542522163210 0 2003
9 9 NC Hr ebenshchykova Yel 7.0 UKR 70.5 74.5162. 0 42.512268 2206 2308 1.6 236321530200 2005
10 21 WM Hajiyeva Laman 7.0 AZE 64.0 64.5155.538.22138 1976 2078 1.6 235311631200 2003
11 11 WM Rudzinska Mchalina7.0POL 63.5 68.555.0 40.512259 213522381.7045203650100 2002
12 3 WM Mrtchyan Mariam 6.5 ARM 67.5 70.0159. 0 36. 512374 2095 21601 5335302623100 2004
13 18 WGM CQuellet Mili-jade 6.5 CAN 66.0 69.558.0 37.52177 2188 2254 1.5335221631200 2002
14 5 WGM Schnei der Jana 6.5 GER 65.570.0157.5'36. 72331 2118 218416 145302631200 2002
15 20 WM Nurgali Nazerke 6.5 KAZ 64.0 69.5/56.540. 012169 2189 22541.3716231514000 2004
16 19 WM Kanyarmarala Trisha 6.51RL 62.567.0154.5 38.02174 2065 213115335302623100 2005
17 12 WM Altantuya Bol dbaata 6.5 MGL 62. 5 66.0154. 5 37. 512223 2009 20751.5336312522100 2005
18 29 WM Vanduyfhuys Daria 6.5BEL 62.0 62.553.5 31.012073 2063 21291.6145311630300 2003
19 8 WM Goltseva Ekaterina 6.0 RUS 68.5 73.5 60.0 37. 012300 2120215715246 411511300 2002
20 6 FM Mal i cka Maria 6.0 POL 63.5 68. 0155. 5 34. 012327 2069 210514436321512200 2003
21 17 WM Kucharska Honorata 6.0 POL 61.5 66.0/53. 0 32.512179 2140 2177 1.4435320612300 2002
22 37 NC Bucur Deni sa-andree 6. 0 ROU 61.5/66.0153. 0 30. 21946 1990 2027 1524521263120 0 2002
23 26 NC Koubova Anna Marie 6.0 CZE 60.0'63.552. 0 29. 012089 1962 199915246420510400 2003
24 28 WM Bashylina Luisa 6.0 GER 59.563.5/51. 5 32. 2:2073 2071 210815246312521200 2006
25 32 NC Aubert Estee 6.0 FRA 58.5 63. 0150. 5'32. 7:.2019 2000 20371.5246321520300 2003
26 41 NC Pi pi a Ekaterine 6.0 GEO 58.5'59. 0150. 5'26. 71926 1965 2002 1524541061140 0 2003
27 14 WM Conez Barrera Javie6.0CH 58.062.550.0 31.7 2219 1951 1988 1443623152120 0 2002
28 24 WM Aydin Gul enay 6.0 TUR 58.0162.0151. 0 30.7:2109 2015 205214436411503200 2006
29 35 NC Cassi Elisa 6.0 1 TA 58.061.550.030.2 1965 1994 2030 1524632152030 0 2005
30 30 NC Walter Emma 5.5 SVK 59. 01 63.0151. 027. 012062 1923 1924 1434641150230 0 2003
31 22 WM Gonbocz Zsofia 5.5 HUN 59. 0 62.552.027.012118 2045 2046 1.5156411510400 2003
32 47 NC Mal i kova Marjona 5.5 UZB 56.559.548. 0 25. 01 1830 1898 1898 1.43 46312512200 2002
33 44 NC Sebastian Mhage Ger 5.5 PH 56. 0 60. 0149. 0 25. 511865 1969 197015156 312520300 2005
34 31 WM Levitan Ronit 5.51 SR 53.556.546. 0 26. 512024 1943 1943 1434511363210 0 2004
35 52 NC Ruiz Villalba Andre 5.5 MEX 53.0'56.546.0 28.2: 1764 1917 191814346 123531100 2002
36 38 NC Norl anp Sarabella 5.5 FIN 49.553.0142.5 23. 011946 1802 1803 1.43463 03513100 2003
37 40 NC Dej anovi ¢ Tereza 5.5 CRO 49.0152.5142.5 24.511943 1761 1762 1.43 45212622200 2003
38 53 NC Sar avanan Durga 5.5 SGP 46.0148.5139.518. 511736 1812 18121 515541061050 0 2004
39 23 WM Radikovic Anamarijab5.0 CRO 59.563.0151.523.7 2112 2007 1971 1.4255122630300 2003
40 45 M Ode Gete 5.0 EST 58.0161.5/51. 5 26. 511862 204520101 4255203622200 2002
41 49 NC Otega Beltran Xinme 5.0 MEX 57.0 61.0148. 5 24. 511820 1936 1901 1425520362220 0 2002
42 58 NC Fem | Chel | adur ai 5.0 I ND 53.556.545.521. 71562 1817 1782 1425631251130 0 2005
43 55 NC Popovic Mateja 5.0 MNE 53.0156.547.0122.011718 2001 1966 1.4255401602400 2005
44 33 WM Sinkunaite Gabija 5.0LTU 50.5'53.544.5 21.012014 1782 1747 1425522162040 0 2002
45 39 NC Gabbani Sara 5.0 1 TA 47.049.541.0 21.7:1944 1781 1746 1.2 6 36 240502 30 0 2004
46 54 NC Le Thuy An 4.5VIE 59.563.0152. 0 23.7:1728 2068 2003 1.4166303511300 2002
47 48 NC Grozdanovi c Anastas 4.5 SRB 56. 0159. 5148. 0 21. 7:1824 1988 1924 1335622251130 0 2004
48 27 WM Djidjeli Sarah 4.5 FRA 55.5/58.0049. 0 21. 512082 1982 19181.2545122613200 2003
49 61 NC Daniilidi Dimitra L4.5GRE 54.558.548.5 21.511498 1989 19251.4165302611400 2004
50 42 NC Skaslien Ingrid 4.5 NOR 53.5'53.546. 5 16. 7: 1909 1930 1821 112355122511310 2003
51 36 NC I shvi Aggarwal 4.51ND 52.0155.544. 0 20. 011964 1827 1762 1335531160240 0 2005
52 65 NC Shaw Laurie Ann 4.5 RSA 51.5'54.0145.517.7:1409 1808 1744 1416511363030 0 2003
53 34 WM Singgih Diajeng The4.51NA 48.0148.0141.017.511991 1809 1774 113345113522101 2004
54 63 NC Silvera Pilar 4.5 URU 41.541.536.011. 2:1470 1732 1623 1123 54121611410 2002
55 59 NC Aiveira Beatriz Co4.5POR 42.542.5 36.5 14. 011538 1777 1668 111 545131502310 2002
56 50 NC Georges Lisa 4.5 FRA 43.0143.536.511.011799 16351571 1416520362130 0 2002
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Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ! J! (2210022B)

Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 7 WGM  Priyanka Nut akki 4.0 1 ND 40.5 40.532. 0 24.512326 2147 22736 3213111321005 2002
58 46 NC M ddl et on Jody 4.0 AUS 52.0152.544. 0110. 511850 171116101 4075104630300 2003
59 57 NC Badenhor st Chl oe 4.0 RSA 51.5'52.0145.515. 2:1687 1828 1727 1326531160150 0 2007
60 51 NC M ki c |vana 3.5BIH 53.5'56.547.016. 21783 19131781 1155603351220 0 2003
61 43 WM Sala Gulia 3.51TA 51.554.544,0 14. 21869 1809 1676 1317521261050 0 2007
62 56 NC Miha Magdal ena 3.5CRO 47.0149.5141. 0112. 7:1706 1851 1719131763 1250050 0 2002
63 64 NC Jacobsen Shanne Hed 3.5 DEN 37.5'37.5/32. 016.00 1412 1706 1514 112 174202601510 2002
64 66 WM Gardiner Noa Saxon 3.0 RSA 44.044.5138.56.50 1266 1696 1521122 76213501400 2003
65 60 NC Vel i kova Gabriela 3.0BUL 41.541.535.05.00 1500 1734 1495 111 275014511310 2002
66 62 NC Andhi n Chet hanah 1.0 MRl 44.544.537.50.00 1493 1712 977 1100150055005 10 2004
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 WM Altantuya Bol dbaata MGL 2223 2009 2075 2005 M 4902785
62 NC Andhi n Chet hanah MRI 1493 1712 977 2004 M 9700463
32 NC Aubert Estee FRA 2019 2000 2037 2003 M 26053438
24 WM Aydi n Qul enay TUR 2109 2015 2052 2006 M 34557431
57 NC Badenhor st Chl oe RSA 1687 1828 1727 2007 M 14339463
28 WM Bashylina Luisa CER 2073 2071 2108 2006 M 12983292
4 WGM  Beydul | ayeva CGovhar AZE 2356 2227 2438 2003 M 13413015
37 NC Bucur Deni sa- andr ee ROU 1946 1990 2027 2002 M 1238019
35 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1965 1994 2030 2005 F 2817220 158081
61 NC Daniilidi Dimtra LGRE 1498 1989 1925 2004 M 25802488
40 NC Dej anovi c Tereza CRO 1943 1761 1762 2003 M 14539063
27 WM Djidjeli Sarah FRA 2082 1982 1918 2003 M 36067474
58 NC Fem | Chel | adur ai I ND 1562 1817 1782 2005 M 35094580
39 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1944 1781 1746 2004 F 2842853 161436
66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 1696 1521 2003 M 14309050
50 NC Georges Lisa FRA 1799 1635 1571 2002 M 20676611
8 WM Coltseva Ekaterina RUS 2300 2120 2157 2002 M 24173770
22 WM Conbocz Zsofia HUN 2118 2045 2046 2003 M 763314
14 WM Gonez Barrera Javie CH 2219 1951 1988 2002 M 3418723
48 NC G ozdanovi ¢ Anast as SRB 1824 1988 1924 2004 M 979996
21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 1976 2078 2003 M 13415875
9 NC Hr ebenshchykova Yel UKR 2268 2206 2308 2005 M 14159899
36 NC I shvi Aggar wal | ND 1964 1827 1762 2005 M 25728890
64 NC Jacobsen Shanne Hed DEN 1412 1706 1514 2002 M 1462296
25 FM Jarocka Liw a POL 2089 2151 2327 2003 M 21807558
2 WM Kanal i denova Meruer KAZ 2376 2201 2377 2005 M 13712802
19 WM Kanyamarala Trisha |IRL 2174 2065 2131 2005 M 45004722
26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 1962 1999 2003 M 381470
17 WM Kucharska Honorata POL 2179 2140 2177 2002 M 1163868
15 FM Kur mangal i yeva Liya KAZ 2199 2134 2310 2005 M 13725831
54 NC Le Thuy An VI E 1728 2068 2003 2002 M 12403989
31 WM Levitan Ronit | SR 2024 1943 1943 2004 M 2815109
6 FM Mal i cka Maria POL 2327 2069 2105 2003 M 1197576
47 NC Mal i kova Marj ona UzB 1830 1898 1898 2002 M 14212463
46 NC M ddl et on Jody AUS 1850 1711 1610 2003 M 3215660
51 NC M ki ¢ | vana Bl H 1783 1913 1781 2003 M 14545080
3 WM Mrtchyan Mariam  ARM 2374 2095 2160 2004 M 13310828
56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 1851 1719 2002 M 14536757
38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 1802 1803 2003 M 4505344
20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 2189 2254 2004 M 13711261
45 CM Ode Gete EST 1862 2045 2010 2002 M 4503104
59 NC Aiveira Beatriz CoPOR 1538 1777 1668 2002 M 1938649
49 NC Ortega Beltran Xi ne MEX 1820 1936 1901 2002 M 5125090
18 WGM Cuellet Mili-jade CAN 2177 2188 2254 2002 M 2620472
41 NC Pi pi a Ekaterine CEO 1926 1965 2002 2003 M 13614576
55 NC Popovi c Matej a MN\E 1718 2001 1966 2005 M 16504518
7 WEM  Priyanka Nut akki | ND 2326 2147 2273 2002 M 25049615
23 WM Radi kovi c Ananari ja CRO 2112 2007 1971 2003 M 14546264
11 WM Rudzi nska M chal i na POL 2259 2135 2238 2002 M 1172883
52 NC Rui z Villal ba Andre MEX 1764 1917 1918 2002 M 5138167
43 WM Sala Gulia ITA LOM MB 1869 1809 1676 2007 F 2840451 167122
1 I M Sal i nova Nur gyul BUL 2415 2191 2294 2003 M 2915138
53 NC Sar avanan Dur ga SGP 1736 1812 1812 2004 M 35068601
5 WGM Schnei der Jana CER 2331 2118 2184 2002 M 12924997
10 WM Schul ze Lara CER 2266 2137 2271 2002 M 12956830
44 NC Sebasti an Mhage Ger PHI 1865 1969 1970 2005 M 5217962
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

16
65
63
33
34
42
13
29
60
30

Cat

T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

(2210022B)

G ocatore

Seri kbay Assel KAZ
Shaw Lauri e Ann RSA
Silvera Pilar URU
Sinkunaite Gabija LTU

Singgi h Di aj eng The | NA
Skaslien Ingrid NOR
U h Zal a SLO
Vanduyf huys Daria BEL
Vel i kova Gabriela BUL
Wal ter Ema SVK

Fed Reg Pr

Elo Elo
FIDE Ital
2181
1409
1470
2014
1991
1909
2221
2073
1500
2062

Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Med
Avv  Perf
2203 2415 2002
1808 1744 2003
1732 1623 2002
1782 1747 2002
1809 1774 2004
1930 1821 2003
2200 2375 2002
2063 2129 2003
1734 1495 2002
1923 1924 2003

Anno

Nasc S

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

I d
FI DE
13706799
14318784
3010201
12808253
7104391
1520660
14611481
246336
2919648
14960710

WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
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FSI

FSI - WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS (2210022B) - Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022 - Pag. 5/54



06-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scapchistica
Italiana ' '

)
-
o
o
AN
(9
o
(q\}
o
I
)
zZ
O
o
=
<
I
O
)
9p)
L
I
O
x
O
P
D)
=
[a)
-
x
)
=

—~
m
N
AN
o
o
—
N
AN
~

N
N
O
i
o
i
N
N
1
N
N
e
2y
o
i
N
i
1
'©
(@)
S
)
O

o
c
=
]
Q
@®©
T

C Gocatore

S
1
2
3
4
5
6
-
8

7.0 BUL
8.0 KAZ
6.5 ARM
8.5 AZE

I'M Salinova Nurgyul

W NV Kanal i denova Mer uert
W N Mrtchyan Mariam

3

36 N A

12

WGV Beydul | ayeva Govhar

WGV Schnei der Jana

14
20
57

17 B AY

25 N AY

20 B AY

27 N AY

FM Ml icka Maria

16 B A

18 N A

4.0 IND

6.0 RUS

WGV Priyanka Nutakki

W NV Col t seva Ekaterina

19

NC Hrebenshchykova Yel yzav 7.0 UKR

10 WWN Schul ze Lara
11 11 WV Rudzinska M chalina

7.5 GER
7.0 POL
6.5 MaL

8.0 SLO

7

17 12 WV Altantuya Bol dbaat ar

13 WN Uh Zala
27 14 WN Conez Barrera Javiera E6.0 CH

4

19 B A

25 N A,

47 B AY

8.0 KAZ

15 FM Kurnmangal i yeva Liya

16 WWN Seri kbay Assel

6
2

6.0 POL
6.5 CAN

6.5 IRL

21 17 WFN Kucharska Honorata

13 18 WGV CQuel l et

Mai | i -] ade

16 19 WN Kanyamaral a Trisha

17 N A

12 B AY

10 N AY

30 B AY

Nazer ke

10 21 WM Hajiyeva Laman
31 22 WFN Gonmbocz Zsofia

15 20 WN Nurgali

25 B A

16 N AY

A

31 B

39 23 WV Radi kovic Anamarija
28 24 WV Aydin Qul enay

Ay

29 N

42 N AY

44 N AY

6.0 TUR

14 B A,

12 N A

25 FM Jarocka Liwia
23 26 NC Koubova Anna Marie

5

6.0 CZE

39 B A

32 N A

17 N A

14 N AY

Sar ah

24 28 WFN Bashylina Luisa

48 27 WN Djidjeli

48 N A,

42 B AY

A

24 B

6.5 BEL

18 29 WV Vanduyf huys Daria

30 30 NC Wwalter

3

3

Ema

A

23 N

5.5 ISR

34 31 WFN Levitan Ronit

25 32 NC Aubert

Est ee

52 B AY

61 B AY

5.0 LTU

44 33 WV Sinkunaite Gabija

51 B A}

53 N AY

53 34 WV Singgih Diajeng Theresa 4.5 | NA

29 35 NC Cassi

Elisa

I shvi Aggar wal

22 37 NC Bucur

51 36 NC

Deni sa- andr eea

36 38 NC Norlanp Sarabella

45 39 NC Gabbani

A

42 N

27 N A

55 B A

51 N A

AL

58 B

A

60 B

Sar a

37 40 NC Dejanovic Tereza
26 41 NC Pipia Ekaterine
50 42 NC Skaslien Ingrid
61 43 WN Sala Gulia

24 B A

28 N A

3.5 1 TA

Ay

33 44 NC Sebastian Miage Cerriah 5.5 PH

40 45 CM dde Gete

5.0 EST
4.0 AUS
5.5 UzB
4.5 SRB

5.0 MEX

58 46 NC Mddleton Jody
32 47 NC Malikova Marjona

38 B A

30 N AY

14 N AY

47 48 NC G ozdanovic Anastasia

16 N A

41 49 NC Otega Beltran Ximena

56 50 NC GCeorges Lisa
60 51 NC Mkic Ivana

A

59 N

31 N A,

39 B A

34 N A

12 B A

3.5 BIH

5.5 MEX

33 N A

31 B A

35 52 NC Ruiz Villalba Andrea
38 53 NC Saravanan Durga
46 54 NC Le Thuy An

A

34 B

4.5 VIE

43 55 NC Popovic Mateja
62 56 NC Miha Magdal ena

3.5 CRO
4.0 RSA
5.0 IND

34 B A

52 N AY

59 57 NC Badenhorst Chloe

42 58 NC Fenil

Chel | adur ai

60 N AY

36 B AY

55 59 NC Qdiveira Beatriz Correi 4.5 POR

65 60 NC Velikova Gabriela

49 61 NC Daniilidi

3

A

39 N

3.0 BUL

Dimitra Lydia4.5 GRE

66 62 NC Andhin Chethanah
54 63 NC Silvera Pilar

59 N AY

66 B AY

A

66 N

63 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaa 3.5 DEN

52 65 NC Shaw Laurie Ann

64 66 WFN Gardiner

A

64 B

3.0 RSA

Noa Saxon
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Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

12
62
32
24
57
28

37
35
61
40
27
58
39
66
50

22
14
48
21

36
64
25

19
26
17
15
54
31

47
46
51

56
38
20
45
59
49
18
41
55

23
11
52
43

53

10
44
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255635558
z z

555558502

G ocatore Fed
Al t ant uya Bol dbaat a MaL
Andhi n Chet hanah MRI
Aubert Estee FRA
Aydi n Qul enay TUR

Badenhor st Chl oe RSA
Bashyl i na Lui sa GER

Beydul | ayeva Govhar AZE
Bucur Deni sa- andr ee ROU
Cassi Elisa I TA
Daniilidi Dimtra L GRE
Dej anovi c Tereza CRO
Djidjeli Sarah FRA
Fem | Chel | adurai I ND
Gabbani Sara I TA
Gardi ner Noa Saxon RSA
Georges Lisa FRA
Col t seva Ekaterina RUS
Gonbocz Zsofia HUN
Gonmez Barrera Javie CH

G ozdanovi ¢ Anast as SRB
Haj i yeva Laman AZE
Hr ebenshchykova Yel UKR
I shvi Aggar wal I ND
Jacobsen Shanne Hed DEN
Jarocka Liw a PCL

Kamal i denova Meruer KAZ
Kanyamaral a Trisha |IRL

Koubova Anna Marie CZE
Kuchar ska Honorata POL
Kur mangal i yeva Liya KAZ
Le Thuy An VI E
Levitan Ronit I SR
Mal i cka Maria POL
Mal i kova Marj ona UzB
M ddl et on Jody AUS
M kic Ivana Bl H
Mkrt chyan Mariam ARM
Muha Magdal ena CRO
Norlanp Sarabella FIN
Nurgal i Nazerke KAZ
O de Gete EST
Oiveira Beatriz CoPOR
Ortega Beltran Xi ne MEX
Quel l et Maili-jade CAN
Pi pi a Ekaterine GEO
Popovi c Matej a M\E
Priyanka Nut akki I ND
Radi kovi ¢ Ananmarij a CRO
Rudzi nska M chal i na POL
Ruiz Villal ba Andre MEX
Sala Gulia I TA
Sal i nova Nur gyul BUL
Sar avanan Dur ga SGP
Schnei der Jana GER
Schul ze Lara GER

Sebasti an Mhage Ger PHI

El o

2223
1493
2019
2109
1687
2073
2356
1946
1965
1498
1943
2082
1562
1944
1266
1799
2300
2118
2219
1824
2138
2268
1964
1412
2089
2376
2174
2089
2179
2199
1728
2024
2327
1830
1850
1783
2374
1706
1946
2169
1862
1538
1820
2177
1926
1718
2326
2112
2259
1764
1869
2415
1736
2331
2266
1865

N Pun
FIDE P Fat

11 6.
10 0.
116.
11 6.
11 4.
116.
118.
11 6.
11 6.
11 4.
115.
11 4.
11 5.
115.
11 3.
11 4.
11 6.
11 5.
116.
11 4.
11 7.
11 7.
11 4.
10 2.
11 8.
11 8.
116.
11 6.
11 6.
11 8.
11 4.
115.
11 6.
11 5.
11 4.
11 3.
11 6.
11 3.
115.
11 6.
115.
10 3.
115.
11 6.
11 6.
11 5.
6 4.
115.
117.
11 5.
11 3.
.00
115.
11 6.
11 7.
115.

117

50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' J' (2210022B)

Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-202

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 118.50 5.06 3.44 2203 2415 2002 M 13706799
65 NC Shaw Lauri e Ann RSA 1409 114.50 1.46 3.04 1808 1744 2003 M 14318784
63 NC Silvera Pilar URU 1470 103.50 2.42 1.08 1732 1623 2002 M 3010201
33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 115.00 7.78 -2.78 1782 1747 2002 M 12808253
34 WM Singgih Diajeng The | NA 1991 104.50 6. 65 -2.15 1809 1774 2004 M 7104391
42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 103.50 4.70 -1.2 1930 1821 2003 M 1520660
13 WM Uh Zala SLO 2221 118.005.72 2.28 2200 2375 2002 M 14611481
29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 116.50 5.27 1.23 2063 2129 2003 M 246336
60 NC Vel i kova Gabriela BUL 1500 102.00 3.20 -1.2 1734 1495 2002 M 2919648
30 NC Wal ter Ema SVK 2062 115.50 7.02 -1.52 1923 1924 2003 M 14960710
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 34 WM Singgi h D aj eng Ther INA 1991 | 1 IM Salinobva Nurgyul BUL 2415 0 - 1
2 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 | 35 NC Cassi Elisa ITA 1965 1 - O
3 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 | 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 A% - A
4 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 | 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 1 - O
5 38 NC Norlanmp Sarabella FIN 1946 | 5 WEM  Schnei der Jana GER 2331 0 - 1
6 6 FM  Malicka Maria POL 2327 | 39 NC Gabbani Sara ITA 1944 1 - O
7 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 | 7 WGM  Priyanka Nut akki IND 2326 0 - 1
8 8 WM Col tseva Ekaterina RUS 2300 | 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 1 - O
9 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 | 9 NC Hrebenshchykova Yely UKR 2268 0 - 1
10 10 WM Schul ze Lara CGER 2266 | 43 WM Sala Gulia ITA 1869 1 - O
11 44 NC Sebastian Mage Gerr PH 1865 | 11 WM Rudzi nska M chalina POL 2259 0 - 1
12 12 WM Altantuya Bol dbaat ar ML 2223 | 45 CM Ode Gete EST 1862 0 - 1
13 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 | 13 WM Urh Zala SLO 2221 0 - 1
14 14 WM Conez Barrera Javier CHI 2219 | 47 NC Malikova Marjona UZB 1830 Aw- A
15 48 NC G ozdanovic Anastasi SRB 1824 | 15 FM Kurnmangaliyeva Liya KAZ 2199 0 - 1
16 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 | 49 NC Otega Beltran Xinen MEX 1820 Aws- A
17 50 NC Georges Lisa FRA 1799 | 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 0 - 1
18 18 WGM CQuel let Mili-jade CAN 2177 | 51 NC Mkic lvana BIH 1783 1 - 0
19 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 | 19 WM Kanyanmarala Trisha IRL 2174 0 - 1
20 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 | 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 1 - O
21 54 NC Le Thuy An VIE 1728 | 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 1 - O
22 22 WM Conbocz Zsofia HUN 2118 | 55 NC Popovic Mteja M\E 1718 1 - O
23 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 | 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 0 - 1
24 24 WM Aydin Qul enay TUR 2109 | 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 1 - 0
25 58 NC Fem| Chelladurai IND 1562 | 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 0 - 1
26 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 | 59 NC diveira Beatriz Cor POR 1538 1 - 0
27 60 NC Velikova Gabriela BUL 1500 | 27 WM Djidjeli Sarah FRA 2082 0 - 1
28 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 | 61 NC Daniilidi Dimtra Ly GRE 1498 1 - 0
29 62 NC Andhin Chethanah MR 1493 | 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 0 - 1
30 30 NC \Valter Ema SVK 2062 | 63 NC Silvera Pilar URU 1470 1 - O
31 64 NC Jacobsen Shanne Hede DEN 1412 | 31 WM Levitan Ronit ISR 2024 0 - 1
32 32 NC Aubert Estee FRA 2019 | 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 1 - 0
33 66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 | 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

n

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

[

IM Salinmova Nurgyul 1 BUL 2415
23 WM Radi kovic Anamarija 1 CRO 2112
25 FM Jarocka Liw a 1 POL 2089

20 WM Nurgali Nazerke 1 KAZ 2169 Ap- A
2 WM Kamal i denova Meruert 1 KAZ 2376 0 - 1
4 WGM Beydul | ayeva Govhar 1 AZE 2356 0 - 1

oooxnmm.bwwl—\g)
[¢)]

|

|

|
Schnei der Jana 1 GER 2331 | 22 WM Gonbocz Zsofia 1 HUN 2118 1 - O
27 WM Djidjeli Sarah 1 FRA 2082 | 6 FM Malicka Maria 1 POL 2327 Ap- A
7 WGM  Priyanka Nut akki 1 IND 2326 | 24 WM Aydin Gl enay 1 TUR 2109 1 - O
29 WM Vanduyf huys Dari a 1 BEL 2073 | 8 WM Coltseva Ekaterina 1 RUS 2300 0 - 1
9 NC Hrebenshchykova Yely 1 UKR 2268 | 26 NC Koubova Anna Marie 1 CZE 2089 1 - 0
31 WM Levitan Ronit 1 ISR 2024 | 10 WM Schul ze Lara 1 GER 2266 0 - 1
10 11 WM Rudzinska Mchalina 1 POL 2259 | 28 WM Bashylina Luisa 1 CER 2073 0 - 1
11 13 WM Urh Zala 1 SLO 2221 | 30 NC \Walter Ema 1 SVK 2062 1 - O
12 15 FM Kurnangaliyeva Liya 1 KAZ 2199 | 32 NC Aubert Estee 1 FRA 2019 0 - 1
13 17 WM Kucharska Honorata 1 POL 2179 | 33 WM Sinkunaite Gabija 1 LTU 2014 1 - O
14 45 CM dde Gete 1 EST 1862 | 18 WGM Cuellet Miili-jade 1 CAN 2177 0 - 1
15 19 WM Kanyamarala Trisha 1 IRL 2174 | 54 NC Le Thuy An 1 VIE 1728 1 - 0
16 3 WM Mrtchyan Mariam 0.5 ARM 2374 | 16 WM Serikbay Assel 0.5 KAZ 2181 0 - 1
17 49 NC Otega Beltran Xinen 0.5 MEX 1820 | 14 WM GConez Barrera Javier 0.5 CH 2219 0 - 1
18 47 NC Malikova Marjona 0.5 UzZB 1830 | 36 NC |Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1964 1 - O
19 51 NC Mkic lvana 0 BIH 1783 | 12 WM Al tantuya Bol dbaatar 0 MEL 2223 Ap- A
20 21 WM Hajiyeva Lanan 0 AZE 2138 | 52 NC Ruiz Villalba Andrea O MEX 1764 0 - 1
21 53 NC Saravanan Durga 0 SGP 1736 | 34 WM Singgih Diajeng Ther 0 INA 1991 Awp- A
22 35 NC Cassi Elisa 0 ITA 1965 | 56 NC Miha Mgdal ena 0 CRO 1706 1 - O
23 37 NC Bucur Denisa-andreea 0 ROU 1946 | 58 NC Fenil Chell adurai 0 IND 1562 1 - O
24 55 NC Popovic Mteja 0 M\E 1718 | 38 NC Norlanp Sarabella 0 FIN 1946 1 - O
25 39 NC Gabbani Sara 0 ITA 1944 | 60 NC \Velikova Gabriela 0 BUL 1500 Aw- A
26 57 NC Badenhorst Chloe 0 RSA 1687 | 40 NC Dejanovic Tereza 0 CRO 1943 1 - 0
27 41 NC Pipia Ekaterine 0 GEO 1926 | 62 NC Andhin Chethanah 0 MR 1493 1 - O
28 59 NC diveira Beatriz Cor O POR 1538 | 42 NC Skaslien Ingrid 0 NOR 1909 O - 1
29 43 WM Sala Gulia 0 ITA 1869 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede 0 DEN 1412 1 - O
30 61 NC Daniilidi Dimtra Ly O GRE 1498 | 44 NC Sebastian Mage Gerr 0 PH 1865 1 - 0
31 63 NC Silvera Pilar 0 URU 1470 | 46 NC Mddleton Jody 0 AUS 1850 0 - 1
32 65 NC Shaw Laurie Ann 0 RSA 1409 | 48 NC Gozdanovic Anastasi 0 SRB 1824 Ay - A
33 66 WM Gardiner Noa Saxon O RSA 1266 | 50 NC Ceorges Lisa 0 FRA 1799 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 W M Kanal i denova Meruert 2 KAZ 2376 | 13 WM Uh Zala 2 SLO 2221 1 - 0
2 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 2 AZE 2356 | 17 WM Kucharska Honorata 2 POL 2179 1 - O
3 10 WM Schul ze Lara 2 GER 2266 | 5 WGM Schnei der Jana 2 GER 2331 Aw- A
4 18 WGM CQuellet Maili-jade 2 CAN 2177 | 7 WGM Priyanka Nut akki 2 IND 2326 Aw- A
5 8 WM Coltseva Ekaterina 2 RUS 2300 | 19 WM Kanyanarala Trisha 2 IRL 2174 1 - O
6 28 WM Bashyl i na Lui sa 2 GER 2073 | 9 NC Hrebenshchykova Yely 2 UKR 2268 0 - 1
7 32 NC Aubert Estee 2 FRA 2019 | 1 IM  Salinmva Nurgyul 1.5 BUL 2415 0 - 1
8 6 FM  Malicka Maria 1.5 POL 2327 | 20 WM Nurgali Nazerke 1.5 KAZ 2169 Aw- A
9 14 WM Conez Barrera Javier 1.5 CH 2219 | 27 WM Diidjeli Sarah 1.5 FRA 2082 Awx- A
10 16 WM Serikbay Assel 1.5 KAZ 2181 | 47 NC Malikova Marjona 1.5 UzZB 1830 1 - O
11 37 NC Bucur Denisa-andreea 1l ROU 1946 | 11 WM Rudzinska Mchalina 1 POL 2259 0 - 1
12 41 NC Pipia Ekaterine 1 GEO 1926 | 15 FM Kurnangaliyeva Liya 1 KAZ 2199 Awp- A
13 22 WM Gonbocz Zsofia 1 HUN 2118 | 43 WM Sala Gulia 1 ITA 1869 1 - O
14 42 NC Skaslien Ingrid 1 NOR 1909 | 23 WM Radikovic Anamarija 1 CRO 2112 0 - 1
15 24 WM Aydin Gl enay 1 TUR 2109 | 45 CM Odde Gete 1 EST 1862 1 - O
16 46 NC Mddleton Jody 1 AUS 1850 | 25 FM Jarocka Liw a 1 POL 2089 0 - 1
17 26 NC Koubova Anna Marie 1 CZE 2089 | 55 NC Popovic Mateja 1 ME 1718 1 - O
18 50 NC Georges Lisa 1 FRA 1799 | 29 WM Vanduyfhuys Daria 1 BEL 2073 0 - 1
19 30 NC Wilter Emm 1 SVK 2062 | 57 NC Badenhorst Chloe 1 RSA 1687 1 - O
20 52 NC Ruiz Villalba Andrea 1 MEX 1764 | 31 WM Levitan Ronit 1 ISR 2024 Aw- A
21 33 WM Sinkunaite Gabija 1 LTU 2014 | 61 NC Daniilidi Dimtra Ly 1 GRE 1498 Awx- A
22 54 NC Le Thuy An 1 VIE 1728 | 35 NC Cassi Elisa 1 ITA 1965 0 - 1
23 60 NC Velikova Gabriela 0.5 BUL 1500 | 3 WM Mrtchyan Mariam 0.5 ARM 2374 0 - 1
24 12 WM Altantuya Bol dbaatar 0.5 MaL 2223 | 49 NC Otega Beltran Xinen 0.5 MEX 1820 1 - O
25 34 WM Singgih Diajeng Ther 0.5 INA 1991 | 51 NC Mkic lvana 0.5 BIH 1783 Aw- A
26 36 NC |Ishvi Aggarwal 0.5 IND 1964 | 53 NC Saravanan Durga 0.5 SGP 1736 1 - O
27 48 NC (Gozdanovic Anastasi 0.5 SRB 1824 | 39 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1944 1 - 0
28 38 NC Norlanp Sarabella 0 FIN 1946 | 65 NC Shaw Laurie Ann 0.5 RSA 1409 1 - O
29 62 NC Andhin Chethanah 0 MR 1493 | 21 WM Hajiyeva Laman 0 AZE 2138 0 - 1
30 40 NC Dejanovic Tereza 0 CRO 1943 | 59 NC OQiveira Beatriz Cor 0 POR 1538 A% - A
31 44 NC Sebastian Mage Gerr 0 PH 1865 | 63 NC Silvera Pilar 0 URU 1470 1 - O
32 56 NC Miha Magdal ena 0 CRO 1706 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede O DEN 1412 1 - O
33 58 NC Fem!| Chelladurai 0 IND 1562 | 66 WM Gardiner Noa Saxon O RSA 1266 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 WM Coltseva Ekaterina 3 RUS 2300 | 2 WM Kanal i denova Meruert 3 KAZ 2376 A- A
2 9 NC Hrebenshchykova Yely 3 UKR 2268 | 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 3 AZE 2356 Aws- A
3 1 IM Salinova Nurgyul 2.5 BUL 2415 | 10 WM Schul ze Lara 2.5 GER 2266 1 - O
4 5 WGM Schnei der Jana 2.5 GER 2331 | 18 WeM Cuellet Maili-jade 2.5 CAN 2177 0 - 1
5 7 WGM Priyanka Nut akki 2.5 IND 2326 | 16 WM Serikbay Assel 2.5 KAZ 2181 Aw- A
6 25 FM Jarocka Liw a 2 POL 2089 | 6 FM Malicka Maria 2 POL 2327 Ap- A
7 11 WM Rudzinska Mchalina 2 POL 2259 | 24 WM Aydin Gl enay 2 TUR 2109 1 - O
8 13 WM UWh Zala 2 SLO 2221 | 26 NC Koubova Anna Marie 2 CZE 2089 1 - 0
9 29 WM Vanduyf huys Dari a 2 BEL 2073 | 14 WM Conez Barrera Javier 2 CH 2219 1 - 0
10 17 WM Kucharska Honorata 2 POL 2179 | 27 WM Djidjeli Sarah 2 FRA 2082 A% - A
11 19 WM Kanyamarala Trisha 2 IRL 2174 | 28 WM Bashylina Luisa 2 GER 2073 0 - 1
12 20 WM Nurgali Nazerke 2 KAZ 2169 | 30 NC \Wilter Enm 2 SVK 2062 Ay - A
13 35 NC Cassi Elisa 2 ITA 1965 | 22 WM Conbocz Zsofia 2 HUN 2118 0 - 1
14 23 WM Radi kovic Anamarija 2 CRO 2112 | 32 NC Aubert Estee 2 FRA 2019 1 - O
15 3 WM Mrtchyan Mariam 1.5 ARM 2374 | 41 NC Pipia Ekaterine 1.5 GO 1926 1 - O
16 47 NC Malikova Marjona 1.5 UzB 1830 | 12 WM Altantuya Bol dbaatar 1.5 Ma 2223 0 - 1
17 15 FM Kurnmangaliyeva Liya 1.5 KAZ 2199 | 36 NC |Ishvi Aggarwal 1.5 IND 1964 1 - 0
18 31 WM Levitan Ronit 1.5 ISR 2024 | 48 NC Gozdanovic Anastasi 1.5 SRB 1824 0 - 1
19 33 WM Sinkunaite Gabija 1.5 LTU 2014 | 52 NC Ruiz Villalba Andrea 1.5 MEX 1764 Ax- A
20 61 NC Daniilidi Dmtra Ly 1.5 GRE 1498 | 34 WM Singgih D ajeng Ther 1 INA 1991 0 - 1
21 21 WM Hajiyeva Laman 1 AZE 2138 | 46 NC Mddleton Jody 1 AUS 1850 1 - O
22 50 NC Ceorges Lisa 1 FRA 1799 | 37 NC Bucur Denisa-andreea 1 ROU 1946 0 - 1
23 51 NC Mkic lvana 1 BIH 1783 | 38 NC Norlanp Sarabella 1 FIN 1946 0 - 1
24 55 NC Popovic Mteja 1 M\E 1718 | 42 NC Skaslien Ingrid 1 NOR 1909 1 - O
25 43 WM Sala Gulia 1 ITA 1869 | 54 NC Le Thuy An 1 VIE 1728 Aw- A
26 57 NC Badenhorst Chloe 1 RSA 1687 | 44 NC Sebastian Miage Gerr 1 PH 1865 0 - 1
27 45 CM Ode Gete 1 EST 1862 | 56 NC Miha Magdal ena 1 CRO 1706 1 - O
28 39 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1944 | 58 NC Fenil Chell adurai 1 IND 1562 Aw- A
29 65 NC Shaw Laurie Ann 0.5 RSA 1409 | 40 NC Dejanovic Tereza 0.5 CRO 1943 0 - 1
30 49 NC Otega Beltran Xinren 0.5 MEX 1820 | 59 NC dJdiveira Beatriz Cor 0.5 POR 1538 1 - 0
31 53 NC Saravanan Durga 0.5 SGP 1736 | 60 NC Velikova Gabriela 0.5 BUL 1500 1 - O
32 64 NC Jacobsen Shanne Hede 0 DEN 1412 | 62 NC Andhin Chet hanah 0 MR 1493 1 - 0
33 63 NC Silvera Pilar 0 URU 1470 | 66 WM Gardiner Noa Saxon O RSA 1266 Ays- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 18 WGM Quellet Maili-jade 3.5 CAN 2177 | 1 IM Salinobva Nurgyul 3.5 BUL 2415 0 - 1
2 2 WM Kanal i denova Meruert 3.5 KAZ 2376 | 9 NC Hrebenshchykova Yely 3.5 UKR 2268 1 - O
3 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 3.5 AZE 2356 | 8 WM Coltseva Ekaterina 3.5 RUS 2300 1 - O
4 22 WM CGonbocz Zsofia 3 HUN 2118 | 7 WGM Priyanka Nut akki 3 IND 2326 0 - 1
5 23 WM Radi kovic Anamarija 3 CRO 2112 | 11 WM Rudzinska Mchalina 3 POL 2259 0 - 1
6 28 WM Bashyl i na Lui sa 3 CER 2073 | 13 WM Uh Zala 3 SLO 2221 O - 1
7 16 WM Serikbay Assel 3 KAZ 2181 | 29 WM Vanduyfhuys Daria 3 BEL 2073 1 - O
8 27 WM Djidjeli Sarah 2.5 FRA 2082 | 3 WM Mrtchyan Mariam 2.5 ARM 2374 0 - 1
9 48 NC G ozdanovic Anastasi 2.5 SRB 1824 | 5 WGM Schnei der Jana 2.5 GER 2331 0 - 1
10 6 FM Malicka Maria 2.5 POL 2327 | 17 WM Kucharska Honorata 2.5 POL 2179 Aw- A
11 10 WM Schul ze Lara 2.5 CGER 2266 | 20 WM Nurgali Nazerke 2.5 KAZ 2169 Aw- A
12 12 WM Altantuya Boldbaatar 2.5 ML 2223 | 25 FM Jarocka Liw a 2.5 POL 2089 Aw- A
13 30 NC \Valter Ema 2.5 SVK 2062 | 15 FM Kurmangaliyeva Liya 2.5 KAZ 2199 0 - 1
14 14 WM Conez Barrera Javier 2 CH 2219 | 34 WM Singgih Diajeng Ther 2 INA 1991 1 - O
15 37 NC Bucur Denisa-andreea 2 ROU 1946 | 19 WM Kanyamarala Trisha 2 IRL 2174 A% - A
16 38 NC Norlanp Sarabella 2 FIN 1946 | 21 WM Hajiyeva Lanan 2 AZE 2138 0 - 1
17 24 WM Aydin Gl enay 2 TUR 2109 | 35 NC Cassi Elisa 2 ITA 1965 1 - 0
18 26 NC Koubova Anna Marie 2 CZE 2089 | 45 CM dde Gete 2 EST 1862 A% - A
19 32 NC Aubert Estee 2 FRA 2019 | 55 NC Popovic Mateja 2 ME 1718 1 - O
20 44 NC Sebastian Mage Gerr 2 PH 1865 | 33 WM Sinkunaite Gabija 2 LTU 2014 1 - O
21 52 NC Ruiz Villalba Andrea 2 MEX 1764 | 43 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1869 0 - 1
22 54 NC Le Thuy An 1.5 VIE 1728 | 31 WM Levitan Ronit 1.5 ISR 2024 1 - 0
23 36 NC [Ishvi Aggarwal 1.5 IND 1964 | 49 NC Otega Beltran Xinenl1l.5 MEX 1820 O - 1
24 40 NC Dejanovic Tereza 1.5 CRO 1943 | 53 NC Saravanan Durga 1.5 SGP 1736 1 - O
25 41 NC Pipia Ekaterine 1.5 GEO 1926 | 61 NC Daniilidi Dimitra Ly 1.5 GRE 1498 1 - 0
26 58 NC Fem| Chelladurai 1.5 IND 1562 | 47 NC Malikova Marjona 1.5 UWZB 1830 1 - 0
27 51 NC Mkic lvana 1 BIH 1783 | 39 NC Gabbani Sara 1 ITA 1944 A%- A
28 42 NC Skaslien Ingrid 1 NOR 1909 | 57 NC Badenhorst Chloe 1 RSA 1687 1 - 0
29 46 NC Mddleton Jody 1 AUS 1850 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede 1 DEN 1412 1 - O
30 56 NC Miha Magdal ena 1 CRO 1706 | 50 NC Georges Lisa 1 FRA 1799 1 - O
31 59 NC diveira Beatriz Cor 0.5 POR 1538 | 63 NC Silvera Pilar 0.5 URU 1470 Aw- A
32 60 NC Velikova Gabriela 0.5 BUL 1500 | 65 NC Shaw Laurie Ann 0.5 RSA 1409 0 - 1
33 66 WM Gardiner Noa Saxon 0.5 RSA 1266 | 62 NC Andhin Chethanah 0 MI 1493 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Salinova Nurgyul 4.5 BUL 2415 | 2 WM Kanal i denova Meruert 4.5 KAZ 2376 Av- A
2 7 WM Priyanka Nutakki 4 IND 2326 | 4 WEM  Beydul | ayeva Govhar 4.5 AZE 2356 0 - 1
3 11 WM Rudzinska Mchalina 4 POL 2259 | 16 WM Serikbay Assel 4 KAZ 2181 0 - 1
4 13 WM UWh Zala 4 SLO 2221 | 3 WM Mrtchyan Mariam 3.5 ARM 2374 Aw- A
5 5 WEM Schnei der Jana 3.5 GER 2331 | 8 WM Coltseva Ekaterina 3.5 RUS 2300 1 - O
6 9 NC Hrebenshchykova Yely 3.5 UKR 2268 | 18 WGM Quellet Miili-jade 3.5 CAN 2177 Ax- A
7 15 FM Kurmangaliyeva Liya 3.5 KAZ 2199 | 6 FM Malicka Maria 3 POL 2327 1 - 0
8 10 WM Schul ze Lara 3 GER 2266 | 23 WM Radi kovic Anamarija 3 CRO 2112 1 - 0
9 24 WM Aydi n Gul enay 3 TUR 2109 | 12 WM Altantuya Bol dbaatar 3 MEL 2223 0 - 1
10 25 FM Jarocka Liw a 3 POL 2089 | 14 WM Conez Barrera Javier 3 CH 2219 Aw- A
11 17 WM Kucharska Honorata 3 POL 2179 | 28 WM Bashylina Luisa 3 GER 2073 1 - 0
12 20 WM Nurgali Nazerke 3 KAZ 2169 | 32 NC Aubert Estee 3 FRA 2019 1 - O
13 21 WM Hajiyeva Laman 3 AZE 2138 | 44 NC Sebastian Mage Gerr 3 PH 1865 1 - O
14 29 WM Vanduyfhuys Dari a 3 BEL 2073 | 22 WM Conbocz Zsofia 8 HUN 2118 1 - O
15 19 WM Kanyamarala Trisha 2.5 IRL 2174 | 41 NC Pipia Ekaterine 2.5 GEO 1926 1 - O
16 43 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1869 | 26 NC Koubova Anna Marie 2.5 CZE 2089 O - 1
17 27 WM Djidjeli Sarah 2.5 FRA 2082 | 48 NC Gozdanovic Anastasi 2.5 SRB 1824 1 - 0
18 45 CM dde Gete 2.5 EST 1862 | 30 NC \Wilter Enm 2.5 SVK 2062 1- 0
19 49 NC Otega Beltran Xinen 2.5 MEX 1820 | 37 NC Bucur Denisa-andreea 2.5 ROU 1946 0 - 1
20 58 NC Fem| Chelladurai 2.5 IND 1562 | 40 NC Dejanovic Tereza 2.5 CRO 1943 Aw- A
21 33 WM Sinkunaite Gabija 2 LTU 2014 | 54 NC Le Thuy An 2.5 VIE 1728 0 - 1
22 35 NC Cassi Elisa 2 ITA 1965 | 52 NC Ruiz Villalba Andrea 2 MEX 1764 1 - O
23 56 NC Miha Magdal ena 2 CRO 1706 | 38 NC Norlano Sarabella 2 FIN 1946 A%- A
24 55 NC Popovic Mteja 2 MNE 1718 | 46 NC Mddleton Jody 2 AUS 1850 1 - O
25 31 WM Levitan Ronit 1.5 ISR 2024 | 51 NC Mkic lvana 1.5 BIH 1783 Awn- A
26 61 NC Daniilidi Dimitra Ly 1.5 GRE 1498 | 36 NC [Ishvi Aggarwal 1.5 IND 1964 1 - O
27 39 NC CGabbani Sara 1.5 ITA 1944 | 53 NC Saravanan Durga 1.5 SGP 1736 1 - O
28 47 NC Malikova Marjona 1.5 UzB 1830 | 66 WM Gardiner Noa Saxon 1.5 RSA 1266 1 - O
29 65 NC Shaw Laurie Ann 1.5 RSA 1409 | 50 NC Ceorges Lisa 1 FRA 1799 1 - 0
30 57 NC Badenhorst Chloe 1 RSA 1687 | 63 NC Silvera Pilar 1 URU 1470 1 - O
31 64 NC Jacobsen Shanne Hede 1 DEN 1412 | 59 NC dJdiveira Beatriz Cor 1 POR 1538 1 - O
32 62 NC Andhin Chethanah 0 MR 1493 | 60 NC Velikova Gabriela 0.5 BUL 1500 O - 1
33 34 WM Singgih Diajeng Ther 2 INA 1991 | 0 - F
34 42 NC Skaslien Ingrid 2 NOR 1909 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WGM Beydul l ayeva Govhar 5.5 AZE 2356 | 1 IM Salinova Nurgyul 5 BUL 2415 Ap- A
2 2 WM Kamal i denova Meruert 5 KAZ 2376 | 16 WM Serikbay Assel ® KAZ 2181 0 - 1
3 15 FM Kurmangaliyeva Liya 4.5 KAZ 2199 | 13 WM Uh Zala 4.5 SLO 2221 Awp- A
4 9 NC Hrebenshchykova Yely 4 UKR 2268 | 5 WGM  Schnei der Jana 4.5 GER 2331 1 - 0
5 3 WM Mrtchyan Mariam 4 ARM 2374 | 17 WM Kucharska Honorata 4 POL 2179 1 - 0
6 18 WGM Cuellet Maili-jade 4 CAN 2177 | 10 WM Schul ze Lara 4 GER 2266 Awz- A
7 20 WM Nurgali Nazerke 4 KAz 2169 | 11 WM Rudzinska Mchalina 4 POL 2259 0 - 1
8 12 WM Altantuya Bol dbaatar 4 ML 2223 | 21 WM Hajiyeva Lanman 4 AZE 2138 0 - 1
9 26 NC Koubova Anna Marie 3.5 CZE 2089 | 29 WM Vanduyfhuys Daria 4 BEL 2073 1 - 0
10 8 WM Coltseva Ekaterina 3.5 RUS 2300 | 45 CM dde Gete 3.5 EST 1862 1 - O
11 14 WM Conez Barrera Javier 3.5 CH 2219 | 19 WM Kanyanarala Trisha 3.5 IRL 2174 Ax- A
12 37 NC Bucur Denisa-andreea 3.5 ROU 1946 | 25 FM Jarocka Liw a 3.5 POL 2089 0 - 1
13 54 NC Le Thuy An 3.5 VIE 1728 | 27 WM Djidjeli Sarah 3.5 FRA 2082 1 - 0
14 6 FM Malicka Maria 3 POL 2327 | 35 NC Cassi Elisa 3 ITA 1965 1 - 0
15 22 WM Gonbocz Zsofia 3 HUN 2118 | 40 NC Dejanovic Tereza 3 CRO 1943 1 - 0
16 23 WM Radi kovic Ananarija 3 CRO 2112 | 55 NC Popovic Mateja 8 ME 1718 Ap- A
17 44 NC Sebastian Mage Gerr 3 PH 1865 | 24 WM Aydin Gul enay 3 TUR 2109 Aw- A
18 28 WM Bashylina Luisa 3 GER 2073 | 42 NC Skaslien Ingrid 8 NOR 1909 A% - A
19 32 NC Aubert Estee 3 FRA 2019 | 58 NC Fenil Chelladurai 3 IND 1562 1 - O
20 30 NC \Valter Ema 2.5 SVK 2062 | 47 NC Malikova Marjona 2.5 UZB 1830 Aw- A
21 38 NC Norlanp Sarabella 2.5 FIN 1946 | 49 NC Otega Beltran Xinen2.5 MEX 1820 0 - 1
22 39 NC CGabbani Sara 2.5 ITA 1944 | 56 NC Miha Magdal ena 2.5 CRO 1706 1 - O
23 41 NC Pipia Ekaterine 2.5 GEO 1926 | 65 NC Shaw Laurie Ann 2.5 RSA 1409 1 - 0
24 48 NC Gozdanovic Anastasi 2.5 SRB 1824 | 43 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1869 1 - 0
25 46 NC Mddleton Jody 2 AUS 1850 | 61 NC Daniilidi Dimtra Ly 2.5 GRE 1498 0 - 1
26 34 WM Singgi h Diajeng Ther 2 INA 1991 | 31 WM Levitan Ronit 2 ISR 2024 0 - 1
27 51 NC Mkic lvana 2 BIH 1783 | 33 WM Sinkunaite Gabija 2 LTU 2014 O - 1
28 52 NC Ruiz Villalba Andrea 2 MEX 1764 | 57 NC Badenhorst Chloe 2 RSA 1687 Ap- A
29 53 NC Saravanan Durga 1.5 SG 1736 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede 2 DEN 1412 1 - O
30 66 WM Gardiner Noa Saxon 1.5 RSA 1266 | 60 NC Velikova Gabriela 1.5 BUL 1500 1 - O
31 59 NC Qiveira Beatriz Cor 1 POR 1538 | 36 NC Ishvi Aggarwal 1.5 IND 1964 Av- A
32 50 NC Ceorges Lisa 1 FRA 1799 | 62 NC Andhin Chethanah 0 MR 1493 1 - 0
33 7 WGM Priyanka Nutakki 4 IND 2326 | 0 - F
34 63 NC Silvera Pilar 1 URU 1470 | 1 - F

FSI - WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS (2210022B) - Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022 - Pag. 16/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 WM Serikbay Assel 6 KAZ 2181 | 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 6 AZE 2356 0 - 1
2 1 IM Salinmova Nurgyul 5.5 BUL 2415 | 11 WM Rudzinska Mchalina 5 POL 2259 1 - O
3 21 WM Hajiyeva Laman 5 AZE 2138 | 2 WM Kanal i denova Meruert 5 KAZ 2376 1 - 0
4 8 WM Mrtchyan Mariam 5 ARM 2374 | 15 FM Kurnmangaliyeva Liya 5 KAZ 2199 1 - 0
5 13 WM Urh Zala 5 SLO 2221 | 9 NC Hrebenshchykova Yely 5 UKR 2268 1 - 0
6 5 WGM  Schnei der Jana 4.5 CGER 2331 | 26 NC Koubova Anna Marie 4.5 CZE 2089 1 - O
7 25 FM Jarocka Liw a 4.5 POL 2089 | 8 WM Coltseva Ekaterina 4.5 RUS 2300 1 - O
8 10 WM Schul ze Lara 4.5 GER 2266 | 54 NC Le Thuy An 4.5 VIE 1728 1 - 0
9 12 WM Altantuya Bol dbaatar 4 ML 2223 | 18 WGM CQuellet Maili-jade 4.5 CAN 2177 1 - O
10 29 WM Vanduyfhuys Dari a 4 BEL 2073 | 6 FM  Malicka Maria 4 POL 2327 1 - 0
11 14 WM Conez Barrera Javier 4 CH 2219 | 20 WM Nurgali Nazerke 4 KAZ 2169 0 - 1
12 17 WM Kucharska Honorata 4 POL 2179 | 22 WM Conbocz Zsofia 4 HUN 2118 1 - O
13 19 WM Kanyanarala Trisha 4 IRL 2174 | 32 NC Aubert Estee 4 FRA 2019 1 - O
14 45 CM dde Gete 3.5 EST 1862 | 23 WM Radikovic Anamarija 3.5 CRO 2112 0 - 1
15 42 NC Skaslien Ingrid 3.5 NOR 1909 | 24 WM Aydin Cul enay 3.5 TUR 2109 Aw- A
16 27 WM Djidjeli Sarah 3.5 FRA 2082 | 44 NC Sebastian Mage CGerr 3.5 PH 1865 0 - 1
17 48 NC Gozdanovic Anastasi 3.5 SRB 1824 | 28 WM Bashylina Luisa 3.5 GER 2073 Aw- A
18 55 NC Popovic Mateja 3.5 MNE 1718 | 37 NC Bucur Denisa-andreea 3.5 ROU 1946 0 - 1
19 61 NC Daniilidi Dimitra Ly 3.5 GRE 1498 | 39 NC Gabbani Sara 3.5 ITA 1944 1 - 0
20 49 NC Otega Beltran Ximen 3.5 MEX 1820 | 41 NC Pipia Ekaterine 3.5 GEO 1926 0 - 1
21 35 NC Cassi Hisa 3 ITA 1965 | 30 NC Wilter Ema 3 SVK 2062 Av- A
22 40 NC Dejanovic Tereza 3 CRO 1943 | 31 WM Levitan Ronit 8 ISR 2024 0 - 1
23 33 WM Sinkunaite Gabija 3 LTU 2014 | 58 NC Fenil Chelladurai 3 IND 1562 1 - O
24 47 NC Malikova Marjona 3 UzB 1830 | 38 NC Norlanp Sarabella 2.5 FIN 1946 Aw- A
25 43 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1869 | 56 NC Miha Mgdal ena 2.5 CRO 1706 1 - 0
26 65 NC Shaw Laurie Ann 2.5 RSA 1409 | 52 NC Ruiz Villalba Andrea 2.5 MEX 1764 0 - 1
27 53 NC Saravanan Durga 2.5 SGP 1736 | 66 WM Gardiner Noa Saxon 2.5 RSA 1266 1 - O
28 57 NC Badenhorst Chloe 2.5 RSA 1687 | 34 WM Singgih D ajeng Ther 2 INA 1991 Aw%- A
29 36 NC |Ishvi Aggarwal 2 IND 1964 | 46 NC Mddleton Jody 2 AUS 1850 1 - O
30 63 NC Silvera Pilar 2 URU 1470 | 50 NC GCeorges Lisa 2 FRA 1799 1 - O
31 64 NC Jacobsen Shanne Hede 2 DEN 1412 | 51 NC MKkic Ivana 2 BIH 1783 0 - 1
32 60 NC \Velikova Gabriela 1.5 BUL 1500 | 59 NC diveira Beatriz Cor 1.5 POR 1538 A - A
33 7 WGM Priyanka Nut akki 4 IND 2326 | 0 - F
34 62 NC Andhin Chethanah 0 MRl 1493 | 1 - F

FSI - WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS (2210022B) - Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022 - Pag. 17/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WEM Beydul | ayeva Govhar 7 AZE 2356 | 3 WM Mrtchyan Mariam 6 ARM 2374 1 - 0
2 13 WM Uh Zala 6 SLO 2221 | 1 IM Salinova Nurgyul 6.5 BUL 2415 Aw- A
3 16 WM Serikbay Assel 6 KAZ 2181 | 21 WM Hajiyeva Lanan 6 AZE 2138 A% - A
4 25 FM Jarocka Liw a 5.5 POL 2089 | 5 WGM  Schnei der Jana 5.5 CGER 2331 1 - 0
5 2 W M Kanal i denova Meruert 5 KAZ 2376 | 10 WM Schul ze Lara 5.5 CGER 2266 1 - 0
6 9 NC Hrebenshchykova Yely 5 UKR 2268 | 17 WM Kucharska Honorata 5 POL 2179 1 - O
7 11 WM Rudzinska Mchalina 5 POL 2259 | 19 WM Kanyanarala Trisha 5 IRL 2174 0 - 1
8 20 WM Nurgali Nazerke 5 KAZ 2169 | 12 WM Al tantuya Bol dbaatar 5 MEL 2223 Ap- A
9 15 FM Kurmangaliyeva Liya 5 KAZ 2199 | 29 WM Vanduyfhuys Daria 5 BEL 2073 1 - 0
10 8 WM Coltseva Ekaterina 4.5 RUS 2300 | 37 NC Bucur Denisa-andreea 4.5 ROU 1946 1 - O
11 18 WGM CQuellet Miili-jade 4.5 CAN 2177 | 41 NC Pipia Ekaterine 4.5 GEO 1926 1 - O
12 44 NC Sebastian Mage Gerr 4.5 PH 1865 | 23 WM Radikovic Anamarija 4.5 CRO 2112 1 - O
13 26 NC Koubova Anna Marie 4.5 CZE 2089 | 61 NC Daniilidi Dimtra Ly4.5 GRE 1498 1 - 0
14 54 NC Le Thuy An 4.5 VIE 1728 | 6 FM Malicka Maria 4 POL 2327 0 - 1
15 31 WM Levitan Ronit 4 ISR 2024 | 14 WM Conez Barrera Javier 4 CH 2219 1 - 0
16 22 WM Gonbocz Zsofia 4 HUN 2118 | 42 NC Skaslien Ingrid 4 NOR 1909 1 - O
17 24 WM Aydin Gl enay 4 TUR 2109 | 48 NC Gozdanovic Anastasi 4 SRB 1824 1 - 0
18 28 WM Bashylina Luisa 4 GER 2073 | 33 WM Sinkunaite Gabija 4 LTU 2014 1 - O
19 32 NC Aubert Estee 4 FRA 2019 | 27 WM Didjeli Sarah 3.5 FRA 2082 Aw- A
20 30 NC \Valter Ema 3.5 SVK 2062 | 49 NC Otega Beltran Xinen3.5 MEX 1820 1 - O
21 47 NC Malikova Marjona 3.5 UZB 1830 | 35 NC Cassi Elisa 3.5 ITA 1965 0 - 1
22 39 NC Gabbani Sara 3.5 ITA 1944 | 55 NC Popovic Miteja 3.5 MNE 1718 Aw- A
23 43 WM Sala Gulia 3.5 ITA 1869 | 53 NC Saravanan Durga 3.5 SGP 1736 0 - 1
24 52 NC Ruiz Villalba Andrea 3.5 MEX 1764 | 45 CM OQdde Gete 3.5 EST 1862 0 - 1
25 51 NC Mkic Ivana 3 BIH 1783 | 36 NC |Ishvi Aggarwal 3 IND 1964 Aw- A
26 38 NC Norlanp Sarabella 3 FIN 1946 | 57 NC Badenhorst Chloe 3 RSA 1687 1 - 0
27 63 NC Silvera Pilar 3 URU 1470 | 40 NC Dejanovic Tereza 3 CRO 1943 Ay - A
28 58 NC Feml| Chelladurai 3 IND 1562 | 65 NC Shaw Laurie Ann 2.5 RSA 1409 0 - 1
29 34 WM Singgih Diajeng Ther 2.5 INA 1991 | 66 WM Gardiner Noa Saxon 2.5 RSA 1266 1 - O
30 56 NC Miha Magdal ena 2.5 CRO 1706 | 60 NC Velikova Gabriela 2 BUL 1500 1 - O
31 50 NC CGeorges Lisa 2 FRA 1799 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede 2 DEN 1412 1 - O
32 62 NC Andhin Chethanah 1 MR 1493 | 46 NC Mddleton Jody 2 AUS 1850 0 - 1
33 7 WGM Priyanka Nut akki 4 IND 2326 | 0 - F
34 59 NC diveira Beatriz Cor 2 POR 1538 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 10

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 8 AZE 2356 | 13 WM Uh Zala 6.5 SLO 2221 Aw- A
2 1 IM Salinmova Nurgyul 7 BUL 2415 | 16 WM Serikbay Assel 6.5 KAZ 2181 0 - 1
3 21 WM Hajiyeva Laman 6.5 AZE 2138 | 25 FM Jarocka Liwia 6.5 POL 2089 Aw- A
4 19 WM Kanyamarala Trisha 6 IRL 2174 | 2 WM Kanal i denova Meruert 6 KAZ 2376 0 - 1
5 3 WM Mrtchyan Mariam 6 ARM 2374 | 9 NC Hrebenshchykova Yely 6 UKR 2268 0 - 1
6 5 WGM  Schnei der Jana 5.5 GER 2331 | 15 FM Kurmangaliyeva Liya 6 KAZ 2199 0 - 1
7 8 WM Coltseva Ekaterina 5.5 RUS 2300 | 18 WGM CQuellet Miili-jade 5.5 CAN 2177 0 - 1
8 10 WM Schul ze Lara 5.5 CGER 2266 | 26 NC Koubova Anna Marie 5.5 CZE 2089 1 - O
9 12 WM Altantuya Boldbaatar 5.5 MGL 2223 | 44 NC Sebastian Mage Gerr 5.5 PH 1865 1 - 0
10 17 WM Kucharska Honorata 5 POL 2179 | 20 WM Nurgali Nazerke 5.5 KAZ 2169 Aw- A
11 6 FM  Malicka Maria 5 POL 2327 | 28 WM Bashylina Luisa 5 GER 2073 1 - O
12 11 WM Rudzinska Mchalina 5 POL 2259 | 22 WM Conbocz Zsofia 5 HUN 2118 1 - O
13 29 WM Vanduyfhuys Daria 5 BEL 2073 | 24 WM Aydin Gul enay 5 TUR 2109 Aw- A
14 23 WM Radi kovic Anamarija 4.5 CRO 2112 | 31 WM Levitan Ronit 5 ISR 2024 A%- A
15 41 NC Pipia Ekaterine 4.5 GEO 1926 | 30 NC \Valter Ema 4.5 SVK 2062 1 -0
16 45 CM dde Gete 4.5 EST 1862 | 32 NC Aubert Estee 4.5 FRA 2019 0 - 1
17 35 NC Cassi Elisa 4.5 ITA 1965 | 53 NC Saravanan Durga 4.5 SGP 1736 1 - O
18 37 NC Bucur Denisa-andreea 4.5 ROU 1946 | 54 NC Le Thuy An 4.5 VIE 1728 1 - O
19 61 NC Daniilidi Dimtra Ly 4.5 GRE 1498 | 14 WM Conez Barrera Javier 4 CH 2219 0 - 1
20 27 WM Didjeli Sarah 4 FRA 2082 | 39 NC Gabbani Sara 4 ITA 1944 Aw- A
21 33 WM Sinkunaite Gabija 4 LTU 2014 | 48 NC Gozdanovic Anastasi 4 SRB 1824 1 - 0
22 42 NC Skaslien Ingrid 4 NOR 1909 | 38 NC Norlanmp Sarabella 4 FIN 1946 A% - A
23 55 NC Popovic Mteja 4 MNE 1718 | 43 WM Sala Gulia 3.5 ITA 1869 1 - 0
24 34 WM Singgih Diajeng Ther 3.5 INA 1991 | 52 NC Ruiz Villalba Andrea 3.5 MEX 1764 0 - 1
25 36 NC [Ishvi Aggarwal 3.5 IND 1964 | 56 NC Miha Magdal ena 3.5 CRO 1706 1 - 0
26 40 NC Dejanovic Tereza 3.5 CRO 1943 | 51 NC Mkic Ivana 3.5 BIH 1783 1 - 0
27 65 NC Shaw Laurie Ann 3.5 RSA 1409 | 47 NC Malikova Marjona 3.5 UZB 1830 0 - 1
28 49 NC Otega Beltran Xinen 3.5 MEX 1820 | 63 NC Silvera Pilar 3.5 URU 1470 1 - O
29 46 NC Mddleton Jody 3 AUS 1850 | 58 NC Fem | Chell adurai 3 IND 1562 0 - 1
30 59 NC Qiveira Beatriz Cor 3 POR 1538 | 50 NC Georges Lisa 3 FRA 1799 A% - A
31 57 NC Badenhorst Chloe 3 RSA 1687 | 62 NC Andhin Chethanah 1 MR 1493 1 - 0
32 66 WM Gardiner Noa Saxon 2.5 RSA 1266 | 64 NC Jacobsen Shanne Hede 2 DEN 1412 Ap- A
33 7 WGM Priyanka Nutakki 4 IND 2326 | 0 - F
34 60 NC Velikova Gabriela 2 BUL 1500 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ' ' (2210022B)

Doraali - 12-10-2022 - 22-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 11

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 FM Kurmangaliyeva Liya 7 KAZ 2199 | 4 WGM Beydul | ayeva Govhar 8.5 AZE 2356 1 - O
2 9 NC Hrebenshchykova Yely 7 UKR 2268 | 16 WM Serikbay Assel 7.5 KAZ 2181 O - 1
3 25 FM Jarocka Liw a 7 POL 2089 | 1 IM Salinova Nurgyul 7 BUL 2415 1 - O
4 13 WM UWh Zala 7 SLO 2221 | 21 WM Hajiyeva Lanman 7 AZE 2138 1 - 0
5 2 W M Kanal i denova Meruert 7 KAZ 2376 | 18 WGM CQuellet Muili-jade 6.5 CAN 2177 1 - O
6 10 WM Schul ze Lara 6.5 GER 2266 | 12 WM Altantuya Bol dbaatar 6.5 M3 2223 1 - 0
7 20 WM Nurgali Nazerke 6 KAZ 2169 | 3 WM Mrtchyan Mariam 6 ARM 2374 A% - A
8 6 FM Malicka Maria 6 POL 2327 | 11 WM Rudzinska Mchalina 6 POL 2259 0 - 1
9 24 WM Aydin Gl enay 5.5 TUR 2109 | 19 WM Kanyarmarala Trisha 6 IRL 2174 Ap- A
10 31 WM Levitan Ronit 5.5 ISR 2024 | 5 WGM Schnei der Jana 5.5 GER 2331 0 - 1
11 32 NC Aubert Estee 5.5 FRA 2019 | 8 WM Coltseva Ekaterina 5.5 RUS 2300 A%- A
12 35 NC Cassi Elisa 5.5 ITA 1965 | 17 WM Kucharska Honorata 5.5 PO. 2179 Awp- A
13 26 NC Koubova Anna Marie 5.5 CZE 2089 | 37 NC Bucur Denisa-andreea 5.5 ROU 1946 Av- A
14 44 NC Sebastian Mage CGerr 5.5 PH 1865 | 29 WM Vanduyfhuys Daria 5.5 BEL 2073 0 - 1
15 22 WM Gonbocz Zsofia 5 HUN 2118 | 41 NC Pipia Ekaterine 5.5 CGEO 1926 Aw- A
16 14 WM Gonez Barrera Javier 5 CH 2219 | 55 NC Popovic Mteja 5 ME 1718 1 - O
17 28 WM Bashylina Luisa 5 GER 2073 | 23 WM Radikovic Anamarija 5 CRO 2112 1 - 0
18 30 NC \Wilter Enm 4.5 SVK 2062 | 33 WM Sinkunaite Gabija 5 LTU 2014 1 - O
19 47 NC Malikova Marjona 4.5 UZB 1830 | 27 WM Didjeli Sarah 4.5 FRA 2082 1 - 0
20 52 NC Ruiz Villalba Andrea 4.5 MEX 1764 | 36 NC |shvi Aggarwal 4.5 IND 1964 1 - O
21 38 NC Norlanp Sarabella 4.5 FIN 1946 | 61 NC Daniilidi Dimtra Ly 4.5 GRE 1498 1 - O
22 39 NC Gabbani Sara 4.5 ITA 1944 | 45 CM dde Gete 4.5 EST 1862 Aw- A
23 54 NC Le Thuy An 4.5 VIE 1728 | 40 NC Dejanovic Tereza 4.5 CRO 1943 0 - 1
24 53 NC Saravanan Durga 4.5 SGP 1736 | 42 NC Skaslien Ingrid 4.5 NOR 1909 1 - O
25 48 NC G ozdanovic Anastasi 4 SRB 1824 | 49 NC Otega Beltran Ximen 4.5 MEX 1820 Aw- A
26 58 NC Fem| Chelladurai 4 IND 1562 | 57 NC Badenhorst Chloe 4 RSA 1687 1 - 0
27 56 NC Miha Mgdal ena 3.5 CRO 1706 | 34 WM Singgih Diajeng Ther 3.5 INA 1991 0 - 1
28 59 NC diveira Beatriz Cor 3.5 POR 1538 | 43 WM Sala Gulia 3.5 ITA 1869 1 - 0
29 51 NC Mkic Ivana 3.5 BIH 1783 | 65 NC Shaw Laurie Ann 3.5 RSA 1409 0 - 1
30 60 NC Velikova Gabriela 3 BUL 1500 | 50 NC GCeorges Lisa 3.5 FRA 1799 0 - 1
31 62 NC Andhin Chethanah 1 MRl 1493 | 63 NC Silvera Pilar 3.5 URU 1470 0 - 1
32 66 WM Gardiner Noa Saxon 3 RSA 1266 | 46 NC Mddleton Jody 3 AUS 1850 0 - 1
33 7 WGM Priyanka Nut akki 4 IND 2326 | 0 - F
34 64 NC Jacobsen Shanne Hede 2.5 DEN 1412 | 1 - F

FSI - WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS (2210022B) - Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022 - Pag. 20/54
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Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ! J! (2210022B)
Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022

IM  BUL El o FI DE: 2415 Perf: 2294 Media: 2191.27 WWw: -1.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 WM Singgih Diajeng Theresa |INA 1991 424 0.92 1 1 1
2 B 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 246 0.81 Ay 1 1
3 N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 396 0.92 1 2 2
4 B 10 WM Schul ze Lara GER 2266 149 0.7 1 3 3
5 N 18 WeM Quellet Mili-jade CAN 2177 238 0.8 1 4 4
6 B 2 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2376 39 0.55 AYy 4 4
7 N 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 59 0.58 Ay 4 4
8 B 11 WM Rudzinska Mchalina POL 2259 156 0.71 1 5 5
9 N 13 WM Uh Zala SLO 2221 194 0.75 Ay 5 5
10B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 234 0.79 O 5 5
11N 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 326 0.87 O 5 5
8.4 5 5
WM KAZ El o FI DE: 2376 Perf: 2377 Media: 2201.55 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Cassi EHisa I TA 1965 411 0.92 1 1 1
2 N 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 264 0.82 1 2 2
3 B 13 WM Uh Zala SLO 2221 155 0.71 1 3 3
4 N 8 WM Gol tseva Ekaterina RUS 2300 76 0.6 Ay 3 3
5B 9 NC Hrebenshchykova Yel yzavelt UKR 2268 108 0.65 1 4 4
6 N 1 IM  Salinopva Nurgyul BUL 2415 -39 0.45 AYy 4 4
7 B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 195 0.75 0 4 4
8 N 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 238 0.8 O 4 4
9 B 10 WM Schul ze Lara CER 2266 110 0.65 1 5 5
10N 19 WM Kanyanaral a Trisha IRL 2174 202 0.76 1 6 6
11B 18 WGM Cuellet Miili-jade CAN 2177 199 0.76 1 7 7
7.87 7 7
WM ARM El o FI DE: 2374 Perf: 2160 Media: 2095.00 WWe: -1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 410 0.92 Ay 0 0
2 B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 193 0.75 0 0 0
3 N 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 874 0.92 1 1 1
4 B 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 448 0.92 1 2 2
5 N 27 WM Djidjeli Sarah FRA 2082 292 0.85 1 3 3
6 N 13 WM Uh Zala SLO 2221 153 0.7 Ay 3 3
7 B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 195 0.75 1 4 4
8 B 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 175 0.73 1 5 5
9 N 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 18 0.53 0 5 5
0B 9 NC Hrebenshchykova Yel yzavelt UKR 2268 106 0.64 O 5 5
11N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 205 0.76 Ay 5 5
8. 47 5 5
4 Beydullayeva Govhar
WM  AZE El o FI DE: 2356 Perf: 2438 Media: 2227.09 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 410 0.92 1 1 1
2 N 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 267 0.82 1 2 2
3 B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 177 0.73 1 3 3
4 N9 NC Hrebenshchykova Yel yzavei UKR 2268 88 0.62 Ay 3 3
5 B 8 WM Goltseva Ekaterina RUS 2300 56 0.58 1 4 4
6 N 7 WGM Priyanka Nutakki IND 2326 30 0.54 1 5 5
7 B1 IM Salinmova Nurgyul BUL 2415 -59 0.42 Ay 5 5
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8 N 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 175 0.73 1 6 6
9 B 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -18 0.47 1 7 7
10B 13 WM Uh Zala SLO 2221 135 0.68 Ay 7 7
11N 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 157 0.71 O 7 7

7.22 7 7
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WeM  GER El o FI DE: 2331 Perf: 2184 Media: 2118.18 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 385 0.91 1 1 1
2 B 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 213 0.77 1 2 2
3 N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 65 0.59 Ay 2 2
4 B 18 WGM CQuellet Mili-jade CAN 2177 154 0.71 O 2 2
5 N 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 507 0.92 1 3 3
6 B 8 WM Coltseva Ekaterina RUS 2300 31 0.54 1 4 4
7 N9 NC Hrebenshchykova Yel yzavei UKR 2268 63 0.59 0 4 4
8 B 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 242 0.8 1 5 5
9 N 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 242 0.8 O 5 5
10B 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 132 0.68 O 5 5
11N 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 307 0.86 1 6 6
8. 17 6 6
FM  POL El o FI DE: 2327 Perf: 2105 Media: 2069.09 WW: -2.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 383 0.91 1 1 1
2 N 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 245 0.8 Ay 1 1
3 B 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 158 0.71 Ay 1 1
4 N 25 FM Jarocka Liwia POL 2089 238 0.8 Ay 1 1
5 B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 148 0.7 Ay 1 1
6 N 15 FM Kurmangaliyeva Liya KAZ 2199 128 0.67 O 1 1
7 B 35 NC Cassi Elisa | TA 1965 362 0.9 1 2 2
8 N 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 254 0.81 O 2 2
9 N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 599 0.92 1 3 3
10B 28 WM Bashylina Luisa CGER 2073 254 0.81 1 4 4
11B 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 68 0.59 0 4 4
8. 62 4 4
WEM | ND El o FI DE: 2326 Perf: 2273 Media: 2147.33 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 383 0.91 1 1 1
2 B 24 WM Aydin Gul enay TUR 2109 217 0.78 1 2 2
3 N 18 WGM Cuellet Mili-jade CAN 2177 149 0.7 Ay 2 2
4 B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 145 0.69 Ay 2 2
5 N 22 WM Gonbocz Zsofia HUN 2118 208 0.77 1 3 3
6 B 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -30 0.46 0 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
1 O 0 F 3 3
11 © 0 F 3 3
4.31 3 3
8 Coltseva Ekaterina
WM RUS El o FI DE: 2300 Perf: 2157 Media: 2120.82 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 374 0.9 1 1 1
2 N 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 227 0.79 1 2 2
3 B 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 126 0.67 1 3 3
4 B 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -76 0.4 Ay 3 3
5 N 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -56 0.42 0 3 3
6 N5 WGM  Schnei der Jana CER 2331 -31 0.46 O 3 3
7 B 45 CM dde Gete EST 1862 438 0.92 1 4 4
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8 N 25 FM Jarocka Liwia POL 2089 211 0.77 O 4 4
9 B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 354 0.89 1 5 5
10B 18 WGM CQuellet Muili-jade CAN 2177 123 0.67 O 5 5
11N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 281 0.84 Ay 5 5

7.73 5 5

FSI - WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS (2210022B) - Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022 - Pag. 24/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_cchlstlca WORLD JUNIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2022 - GIRLS
Italiana ! J! (2210022B)
Dorgali - 12-10-2022 - 22-10-2022

NC UKR El o FI DE: 2268 Perf: 2308 Media: 2206. 00 WWe: 0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 359 0.9 1 1 1
2 B 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 179 0.73 1 2 2
3 N 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 195 0.75 1 3 3
4 B 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -88 0.38 Ay 3 3
5 N 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -108 0.35 O 3 3
6 B 18 WGM Cuellet Mili-jade CAN 2177 91 0.62 Ay 3 3
7 B5 WGM Schnei der Jana GER 2331 -63 0.41 1 4 4
8 N 13 WM Urh Zala SLO 2221 47 0.57 O 4 4
9 B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 89 0.62 1 5 5
10N 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -106 0.36 1 6 6
11B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 87 0.62 0 6 6
6.31 6 6
WM GER El o FI DE: 2266 Perf: 2271 Media: 2137.55 WMW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 WM Sala Gulia I TA 1869 397 0.92 1 1 1
2 N 31 WM Levitan Ronit ISR 2024 242 0.8 1 2 2
3 B5 WGM Schnei der Jana GER 2331 -65 0.41 Ay 2 2
4 N1 IM Salinova Nurgyul BUL 2415 -149 0.3 O 2 2
5 B 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 97 0.63 Ay 2 2
6 B 23 WM Radi kovic Ananarija CRO 2112 154 0.71 1 3 3
7 N 18 WeM Quellet Mili-jade CAN 2177 89 0.62 Ay 3 3
8 B 54 NC Le Thuy An VIE 1728 538 0.92 1 4 4
9 N 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -1100.35 O 4 4
10B 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 177 0.73 1 5 5
11B 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MaL 2223 43 0.56 1 6 6
6. 95 6 6
WM POL El o FI DE: 2259 Perf: 2238 Media: 2135.36 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Sebastian Miage Gerriahl (PH 1865 394 0.92 1 1 1
2 B 28 WM Bashylina Luisa CER 2073 186 0.74 O 1 1
3 N 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 313 0.86 1 2 2
4 B 24 WM Aydin Gul enay TUR 2109 150 0.7 1 3 3
5 N 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 147 0.7 1 4 4
6 B 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 78 0.61 O 4 4
7 N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 90 0.62 1 5 5
8 N 1 IM Salinova Nurgyul BUL 2415 -156 0.29 0 5 5
9 B 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 85 0.62 O 5 5
10B 22 WM Gonbocz Zsofia HUN 2118 141 0.69 1 6 6
11N 6 FM  Malicka Maria POL 2327 -68 0.41 1 7 7
7.16 7 7
12 Atantuya Bol dbaatar
WM M&EL El o FI DE: 2223 Perf: 2075 Media: 2009.82 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B45 CM dde Gete EST 1862 361 0.9 O 0 0
2 N 51 NC Mkic lvana BIH 1783 440 0.92 Ay 0 0
3 B 49 NC Otega Beltran Xinena MEX 1820 403 0.92 1 1 1
4 N 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 393 0.92 1 2 2
5 B 25 FM Jarocka Liwia POL 2089 134 0.68 Ay 2 2
6 N 24 WM Aydin Gul enay TUR 2109 114 0.66 1 3 3
7 B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 85 0.62 O 3 3
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8 B 18 WAM CQuellet Mili-jade CAN 2177 46 0.56 1 4 4
9 N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 54 0.58 Ay 4 4
10B 44 NC Sebastian Miage Cerriahl (PH 1865 358 0.9 1 5 5
11N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 -43 0.44 0 5 5

8.1 5 5
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WM SLO El o FI DE: 2221 Perf: 2375 Media: 2200. 00 WWe: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 371 0.9 1 1 1
2 B 30 NC MValter Ema SVK 2062 159 0.71 1 2 2
3 N 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -1550.29 0 2 2
4 B 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 132 0.68 1 3 3
5 N 28 WM Bashylina Luisa CER 2073 148 0.7 1 4 4
6 B 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -153 0.3 Ay 4 4
7 N 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 22 0.53 Ay 4 4
8 B 9 NC Hrebenshchykova Yel yzavei UKR 2268 -47 0.43 1 5 5
9 B 1 IM  Salinova Nurgyul BUL 2415 -194 0.25 Ay 5 5
10N 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -1350.32 Ay 5 5
11B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 83 0.61 1 6 6
5.72 6 6
WM CH El o FI DE: 2219 Perf: 1988 Media: 1951.64 WW: -2.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 389 0.91 Ay 0 0
2 N49 NC Otega Beltran Xinena MEX 1820 399 0.92 1 1 1
3 B 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 137 0.68 Ay 1 1
4 N 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 146 0.7 O 1 1
5 B 34 WM Singgih Diajeng Theresa |NA 1991 228 0.79 1 2 2
6 N 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 130 0.68 Ay 2 2
7 B 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 45 0.56 Ay 2 2
8 B 200 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 50 0.57 O 2 2
9 N 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 195 0.75 O 2 2
10N 61 NC Daniilidi Dimtra Lydia GRE 1498 721 0.92 1 3 3
11B 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 501 0.92 1 4 4
8.4 4 4
FM  KAZ El o FI DE: 2199 Perf: 2310 Media: 2134.27 WW: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Gozdanovic Anastasia SRB 1824 375 0.91 1 1 1
2 B 32 NC Aubert Estee FRA 2019 180 0.74 O 1 1
3 N 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 273 0.83 Ay 1 1
4 B 36 NC [Ishvi Aggarwal IND 1964 235 0.79 1 2 2
5 N 30 NC Wilter Enm SVK 2062 137 0.68 1 3 3
6 B 6 FM  Malicka Maria POL 2327 -128 0.33 1 4 4
7 B 13 WM Uh Zala SLO 2221 -22 0.47 Ay 4 4
8 N 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -1750.27 0 4 4
9 B 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 126 0.67 1 5 5
10N 5 WGM Schnei der Jana GER 2331 -132 0.32 1 6 6
11B 4 WGM  Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -157 0.29 1 7 7
6.3 7 7
16 Serikbay Assel
WM KAZ El o FI DE: 2181 Perf: 2415 Media: 2203.18 WW: 3.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Otega Beltran Xinena MEX 1820 361 0.9 Ay 0 0
2 N3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -1930.25 1 1 1
3 B 47 NC Malikova Marjona uUzB 1830 351 0.89 1 2 2
4 N7 WGM Priyanka Nutakki IND 2326 -1450.31 Ay 2 2
5 B 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 108 0.65 1 3 3
6 N 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -78 0.39 1 4 4
7 N 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -1950.25 1 5 5
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8 B 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -1750.27 0 5 5
9 B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 43 0.56 Ay 5 5
10N 1 IM  Salinova Nurgyul BUL 2415 -2340.21 1 6 6
11N 9 NC Hrebenshchykova Yel yzavei UKR 2268 -87 0.38 1 7 7

5. 06 7 7
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WFM  POL El o FI DE: 2179 Perf: 2177 Media: 2140.45 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC GCeorges Lisa FRA 1799 380 0.91 1 1 1
2 B 33 WFM  Si nkunaite Gabija LTU 2014 165 0.72 1 2 2
3 N 4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -177 0.27 O 2 2
4 B 27 WM Diidjeli Sarah FRA 2082 97 0.63 Ay 2 2
5 N 6 FM Ml icka Maria POL 2327 -148 0.3 Ay 2 2
6 B 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 106 0.64 1 3 3
7 N 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -1950.25 0 3 3
8 B 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 61 0.58 1 4 4
9 N9 NC Hrebenshchykova Yel yzavelt UKR 2268 -89 0.38 0 4 4
10B 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 10 0.51 Ay 4 4
11N 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 214 0.77 Ay 4 4
5.96 4 4
WGM  CAN El o FI DE: 2177 Perf: 2254 Media: 2188.73 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC MKkic Ivana BIH 1783 394 0.92 1 1 1
2 N45 CM dde Gete EST 1862 315 0.86 1 2 2
3 B7 WGM  Priyanka Nutakki IND 2326 -1490.3 Ay 2 2
4 N5 WGM Schnei der Jana CGER 2331 -154 0.29 1 3 3
5B1 IM  Salinova Nurgyul BUL 2415 -2380.2 O 3 3
6 N9 NC Hrebenshchykova Yel yzavelt UKR 2268 -91 0.38 Ay 3 3
7 B 10 WM Schul ze Lara CER 2266 -89 0.38 Ay 3 3
8 N 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MEL 2223 -46 0.44 0 3 3
9 B 41 NC Pipia Ekaterine CEO 1926 251 0.81 1 4 4
10N 8 WM GColtseva Ekaterina RUS 2300 -1230.33 1 5 5
11N 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -1990.24 0 5 5
5.15 5 5
WM |IRL El o FIDE: 2174 Perf: 2131 Media: 2065.36 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 410 0.92 1 1 1
2 B 54 NC Le Thuy An VIE 1728 446 0.92 1 2 2
3 N8 WM Goltseva Ekaterina RUS 2300 -126 0.33 0 2 2
4 B 28 WM Bashylina Luisa CGER 2073 101 0.64 O 2 2
5 N 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 228 0.79 Ay 2 2
6 B 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 248 0.81 1 3 3
7 N 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -45 0.44 Ay 3 3
8 B 32 NC Aubert Estee FRA 2019 155 0.71 1 4 4
9 N 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -85 0.38 1 5 5
10B 2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -2020.24 O 5 5
11N 24 WM Aydi n Gl enay TUR 2109 65 0.59 Ay 5 5
6.77 5 5
20 Nurgali Nazerke
WM KAZ El o FI DE: 2169 Perf: 2254 Media: 2189.00 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 433 0.92 1 1 1
2 N1 IM  Salinova Nurgyul BUL 2415 -246 0.19 Ay 1 1
3 N6 FM Malicka Maria POL 2327 -158 0.29 Ay 1 1
4 B 30 NC Wilter Ema SVK 2062 107 0.65 Ay 1 1
5 N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 -97 0.37 Ay 1 1
6 B 32 NC Aubert Estee FRA 2019 150 0.7 1 2 2
7 B 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -90 0.38 0 2 2
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8 N 14 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2219 -50 0.43 1 3 3
9 B 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MaL 2223 -54 0.42 Ay 3 3
10N 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -10 0.49 Ay 3 3
11B 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -2050.24 Ay 3 3

5.08 3 3
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WM AZE El o FI DE: 2138 Perf: 2078 Media: 1976.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 410 0.92 O 0 0
2 B 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 374 0.9 O 0 0
3 N 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 645 0.92 1 1 1
4 B 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 288 0.84 1 2 2
5 N 3 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 192 0.75 1 3 3
6 B 44 NC Sebastian Miage Gerriahl«PH 1865 273 0.83 1 4 4
7 N 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MEL 2223 -85 0.38 1 5 5
8 B 2 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2376 -2380.2 1 6 6
9 N 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 -43 0.44 Ay 6 6
10B 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 49 0.57 Av 6 6
11N 13 WM Uh Zala SLO 2221 -83 0.39 0 6 6
7.14 6 6
WM HUN El o FI DE: 2118 Perf: 2046 Media: 2045.27 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 400 0.92 1 1 1
2 N5 WGM  Schnei der Jana GER 2331 -2130.23 0 1 1
3 B 43 WM Sala Gulia I TA 1869 249 0.81 1 2 2
4 N 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 153 0.7 1 3 3
5 B 7 WGM Priyanka Nutakki IND 2326 -208 0.23 0 3 3
6 N 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 45 0.56 O 3 3
7 B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 175 0.73 1 4 4
8 N 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -61 0.42 0 4 4
9 B 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 209 0.77 1 5 5
10N 11 WM Rudzi nska M chal i na POL 2259 -1410.31 O 5 5
11B 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 192 0.75 Ay 5 5
6.43 5 5
WM CRO El o FI DE: 2112 Perf: 1971 Media: 2007.00 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 406 0.92 1 1 1
2 B2 WM Kamal i denova Meruert KAZ 2376 -264 0.18 0 1 1
3 N 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 203 0.76 1 2 2
4 B 32 NC Aubert Estee FRA 2019 93 0.63 1 3 3
5 B 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -147 0.3 O 3 3
6 N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 -1540.29 0 3 3
7 B 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 394 0.92 Ay 3 3
8 N45 CM dde Gete EST 1862 250 0.81 1 4 4
9 N 44 NC Sebastian Miage Gerriahl (PH 1865 247 0.81 O 4 4
10B 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 88 0.62 Ay 4 4
11N 28 WM Bashylina Luisa CGER 2073 39 0.55 0 4 4
6.79 4 4
24 Aydin Gulenpay
WM TUR El o FI DE: 2109 Perf: 2052 Media: 2015.18 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 422 0.92 1 1 1
2 N7 WGM Priyanka Nutakki IND 2326 -2170.22 0 1 1
3 B 45 CM dde Gete EST 1862 247 0.81 1 2 2
4 N 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -1500.3 O 2 2
5 B 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 144 0.69 1 3 3
6 B 12 WM Al tantuya Bol dbaat ar MEL 2223 -1140.34 0 3 3
7 N 44 NC Sebastian Miage Gerriahl(PH 1865 244 0.8 Ay 3 3
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8 N 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 200 0.76 Ay 3 3
9 B 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 285 0.84 1 4 4
10N 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 36 0.55 Ay 4 4
11B 19 WM Kanyanaral a Trisha IRL 2174 -65 0.41 Ay 4 4

6. 64 4 4
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FM PO El o FI DE: 2089 Perf: 2327 Media: 2151.55 WW: 3.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Fenil Chelladurai IND 1562 527 0.92 1 1 1
2 B 4 WGM  Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -267 0.18 0 1 1
3 N 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 239 0.8 1 2 2
4 B 6 FM Malicka Maria POL 2327 -2380.2 Ay 2 2
5 N 12 WM Al tantuya Bol dbaat ar ML 2223 -1340.32 Ay 2 2
6 B 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -130 0.32 Ay 2 2
7 N 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 143 0.69 1 3 3
8 B 8 WM Gol tseva Ekaterina RUS 2300 -2110.23 1 4 4
9 B 5 WGM  Schnei der Jana GER 2331 -242 0.2 1 5 5
10N 21 WFM Hajiyeva Laman AZE 2138 -49 0.43 Ay 5 5
11B 1 IM Salinova Nurgyul BUL 2415 -326 0.13 1 6 6
4,42 6 6
NC CZE El o FI DE: 2089 Perf: 1999 Media: 1962.73 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 551 0.92 1 1 1
2 N9 NC Hrebenshchykova Yel yzaveli UKR 2268 -179 0.27 O 1 1
3 B 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 371 0.9 1 2 2
4 N 13 WM Uh Zala SLO 2221 -1320.32 0 2 2
5 B 45 CM dde Gete EST 1862 227 0.79 Ay 2 2
6 N 43 WM Sala Gulia I TA 1869 220 0.78 1 3 3
7 B 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 16 0.52 1 4 4
8 N5 WGM Schnei der Jana CGER 2331 -242 0.2 0 4 4
9 B 61 NC Daniilidi Dimitra Lydia GRE 1498 591 0.92 1 5 5
10N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 -177 0.27 O 5 5
11B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 143 0.69 Ay 5 5
6. 58 5 5
WFM  FRA El o FI DE: 2082 Perf: 1918 Media: 1982.64 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Velikova Gabriela BUL 1500 582 0.92 1 1 1
2 B 6 FM Malicka Maria POL 2327 -2450.2 Ay 1 1
3 N 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -137 0.32 Ay 1 1
4 N 17 WM Kucharska Honorat a POL 2179 -97 0.37 Ay 1 1
5 B 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -2920.15 0 1 1
6 B 48 NC Gozdanovic Anastasia SRB 1824 258 0.82 1 2 2
7 N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 354 0.89 O 2 2
8 B 44 NC Sebastian Miage Gerriahl(PH 1865 217 0.78 0 2 2
9 N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 63 0.59 Ay 2 2
10B 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 138 0.69 Ay 2 2
11N 47 NC Malikova Marjona UZB 1830 252 0.81 O 2 2
6. 54 2 2
28 Bashylina Luisa
WFM  GER El o FI DE: 2073 Perf: 2108 Media: 2071.36 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Daniilidi Dimtra Lydia GRE 1498 575 0.92 1 1 1
2 N 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -186 0.26 1 2 2
3 B9 NC Hrebenshchykova Yel yzavel UKR 2268 -1950.25 0 2 2
4 N 19 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2174 -1010.36 1 3 3
5 B 13 WM Uh Zala SLO 2221 -148 0.3 O 3 3
6 N 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -106 0.36 O 3 3
7 B 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 164 0.72 Ay 3 3
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8 N 48 NC Gozdanovic Anastasia SRB 1824 249 0.81 Ay 3 3
9 B 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 59 0.58 1 4 4
10N 6 FM Malicka Maria POL 2327 -2540.19 0 4 4
11B 23 WM Radi kovic Ananarija CRO 2112 -39 0.45 1 5 5

5.2 5 5
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WFM BEL El o FI DE: 2073 Perf: 2129 Media: 2063.55 WWe: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Andhi n Chet hanah MR 1493 580 0.92 1 1 1
2 B 38 WM Coltseva Ekaterina RUS 2300 -2270.21 O 1 1
3 N 50 NC CGeorges Lisa FRA 1799 274 0.83 1 2 2
4 B 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -146 0.3 1 3 3
5 N 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 -108 0.35 0 3 3
6 B 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 -45 0.44 1 4 4
7 N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -16 0.48 0 4 4
8 B 6 FM Malicka Maria POL 2327 -2540.19 1 5 5
9 N 15 FM Kurmangaliyeva Liya KAZ 2199 -126 0.33 O 5 5
10B 24 WM Aydi n Qul enay TUR 2109 -36 0.45 Ay 5 5
11N 44 NC Sebastian Mage Gerriahl(PH 1865 208 0.77 1 6 6
5.27 6 6
NC SWK El o FI DE: 2062 Perf: 1924 Media: 1923.91 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 592 0.92 1 1 1
2 N13 WM Uh Zala SLO 2221 -1590.29 O 1 1
3 B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 375 0.91 1 2 2
4 N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 -107 0.35 Ay 2 2
5 B 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 -137 0.32 0 2 2
6 N45 CM dde Gete EST 1862 200 0.76 O 2 2
7 B 47 NC Malikova Marjona uzB 1830 232 0.79 Ay 2 2
8 N 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 97 0.63 Ay 2 2
9 B 49 NC Otega Beltran Xi nmena MEX 1820 242 0.8 1 3 3
10N 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 136 0.68 O 3 3
11B 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 48 0.57 1 4 4
7.02 4 4
WFM | SR El o FI DE: 2024 Perf: 1943 Media: 1943.00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 612 0.92 1 1 1
2 B 10 WM Schul ze Lara CER 2266 -242 0.2 0 1 1
3 N52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 260 0.82 Ay 1 1
4 B 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 200 0.76 O 1 1
5 N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 296 0.85 O 1 1
6 B 51 NC Mkic lvana BIH 1783 241 0.8 Ay 1 1
7 N 34 WM Singgih Diajeng Theresa |NA 1991 33 0.55 1 2 2
8 N 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 81 0.61 1 3 3
9 B 14 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2219 -1950.25 1 4 4
10N 23 WM Radi kovic Ananarija CRO 2112 -88 0.38 Ay 4 4
11B 5 WGM  Schnei der Jana CER 2331 -3070.14 O 4 4
6. 28 4 4
32 Aubert Estee
NC FRA El o FI DE: 2019 Perf: 2037 Media: 2000.18 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 610 0.92 1 1 1
2 N 15 FM Kurmangaliyeva Liya KAZ 2199 -180 0.26 1 2 2
3 B1 IM Salinova Nurgyul BUL 2415 -396 0.08 O 2 2
4 N 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 -93 0.37 0 2 2
5 B 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 301 0.85 1 3 3
6 N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 -150 0.3 0 3 3
7 B 58 NC Fem | Chell adurai IND 1562 457 0.92 1 4 4
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8 N 19 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2174 -1550.29 0 4 4
9 B 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -63 0.41 Ay 4 4
10N 45 CM Odde Gete EST 1862 157 0.71 1 5 5
11B 8 WM Gol tseva Ekaterina RUS 2300 -2810.16 Ay 5 5

5.27 5 5
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WM LTU El o FI DE: 2014 Perf: 1747 Media: 1782.18 WW: -2.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 748 0.92 1 1 1
2 N 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -1650.28 O 1 1
3 B 61 NC Daniilidi Dmtra Lydia GRE 1498 516 0.92 Ay 1 1
4 B 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 250 0.81 Ay 1 1
5 N 44 NC Sebastian Mage Gerriahl (PH 1865 149 0.7 0 1 1
6 B 54 NC Le Thuy An VIE 1728 286 0.84 O 1 1
7 N51 NC Mkic lIvana BIH 1783 231 0.79 1 2 2
8 B 58 NC Fenmil Chelladurai IND 1562 452 0.92 1 3 3
9 N 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 -59 0.42 O 3 3
10B 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 190 0.75 1 4 4
11N 30 NC \Walter Emm SVK 2062 -48 0.43 0 4 4
7.78 4 4
WEM | NA El o FI DE: 1991 Perf: 1774 WMedia: 1809.80 WWw: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM  Salinova Nurgyul BUL 2415 -424 0.08 O 0 0
2 N 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 255 0.81 Ay 0 0
3 B51 NC Mkic lvana BIH 1783 208 0.77 Ay 0 0
4 N 61 NC Daniilidi Dimtra Lydia GRE 1498 493 0.92 1 1 1
5 N 14 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2219 -2280.21 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 -33 0.45 0 1 1
8 N 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 304 0.86 Ay 1 1
9 B 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 725 0.92 1 2 2
10B 52 NC Ruiz Villal ba Andrea MEX 1764 227 0.79 O 2 2
11N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 285 0.84 1 3 3
6. 65 3 3
NC I TA El o FI DE: 1965 Perf: 2030 Media: 1994.09 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 WM Kanal i denova Meruert KAZ 2376 -4110.08 0 0 0
2 B 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 259 0.82 1 1 1
3 N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 237 0.8 1 2 2
4 B 22 WM Gonbocz Zsofia HUN 2118 -1530.3 O 2 2
5 N 24 WM Aydin Gl enay TUR 2109 -144 0.31 O 2 2
6 B 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 201 0.76 1 3 3
7 N 6 FM  Malicka Maria POL 2327 -362 0.1 O 3 3
8 B 30 NC \Wilter Ema SVK 2062 -97 0.37 Ay 3 3
9 N 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 135 0.68 1 4 4
10B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 229 0.79 1 5 5
11B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -214 0.23 Ay 5 5
5.24 5 5
36 Ishvi Aggarwal
NC I ND El o FI DE: 1964 Perf: 1762 Media: 1827.09 WW: -2.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 WM Mkrtchyan Mariam ARM 2374 -4100.08 Ay 0 0
2 N 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 134 0.68 0 0 0
3 B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 228 0.79 1 1 1
4 N 15 FM Kurmangaliyeva Liya KAZ 2199 -2350.21 O 1 1
5 B 49 NC Otega Beltran Xi nmena MEX 1820 144 0.69 O 1 1
6 N 61 NC Daniilidi Dimtra Lydia GRE 1498 466 0.92 O 1 1
7 N59 NC Qiveira Beatriz Correia POR 1538 426 0.92 Ay 1 1
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8 B 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 114 0.66 1 2 2
9 N 51 NC Mkic lvana BIH 1783 181 0.74 Ay 2 2
10B 56 NC Muha Magdal ena CRO 1706 258 0.82 1 3 3
11N 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 200 0.76 O 3 3

7.27 3 3
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NC RQU El o FI DE: 1946 Perf: 2027 Media: 1990.36 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 WGM Beydul | ayeva Govhar AZE 2356 -410 0.08 O 0 0
2 B 58 NC Fem | Chell adurai IND 1562 384 0.91 1 1 1
3 B 11 WM Rudzinska M chalina POL 2259 -3130.14 0 1 1
4 N 50 NC Georges Lisa FRA 1799 147 0.7 1 2 2
5 B 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 -2280.21 Ay 2 2
6 N 49 NC Otega Beltran Xi nena MEX 1820 126 0.67 1 3 3
7 B 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 -1430.31 O 3 3
8 N 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 228 0.79 1 4 4
9 N 8 WM Coltseva Ekaterina RUS 2300 -3540.11 O 4 4
10B 54 NC Le Thuy An VIE 1728 218 0.78 1 5 5
11N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -1430.31 Ay 5 5
5.01 5 5
NC FIN El o FI DE: 1946 Perf: 1803 Media: 1802.64 WW: -1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BS WGM  Schnei der Jana CER 2331 -3850.09 O 0 0
2 N 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 228 0.79 0 0 0
3 B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 537 0.92 1 1 1
4 N 51 NC Mkic lvana BIH 1783 163 0.72 1 2 2
5 B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 -192 0.25 O 2 2
6 N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 240 0.8 Ay 2 2
7 B 49 NC Otega Beltran Xi nmena MEX 1820 126 0.67 O 2 2
8 N 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 116 0.66 Ay 2 2
9 B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 259 0.82 1 3 3
10N 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 37 0.55 Ay 3 3
11B 61 NC Daniilidi Dimitra Lydia GRE 1498 448 0.92 1 4 4
7.19 4 4
NC | TA El o FI DE: 1944 Perf: 1746 Media: 1781.64 WW: -2.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 FM Malicka Maria POL 2327 -3830.09 O 0 0
2 B 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 444 0.92 Ay 0 0
3 N 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 120 0.66 O 0 0
4 B 58 NC Fem| Chelladurai IND 1562 382 0.91 Ay 0 0
5 N 51 NC Mkic lvana BIH 1783 161 0.71 Ay 0 0
6 B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 208 0.77 1 1 1
7 B 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 238 0.8 1 2 2
8 N 61 NC Daniilidi Dimtra Lydia GRE 1498 446 0.92 O 2 2
9 B 55 NC Popovic Mateja ME 1718 226 0.79 Ay 2 2
10N 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -138 0.31 Ay 2 2
11B 45 CM dde Gete EST 1862 82 0.61 Ay 2 2
7.49 2 2
40 Dejanovic Tereza
NC CRO El o FI DE: 1943 Perf: 1762 Media: 1761.91 WW: -1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 WGM Priyanka Nutakki IND 2326 -3830.09 O 0 0
2 N 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 256 0.81 O 0 0
3 B59 NC dJdiveira Beatriz Correia POR 1538 405 0.92 Ay 0 0
4 N 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 534 0.92 1 1 1
5 B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 207 0.77 1 2 2
6 N 58 NC Fenmi| Chell adurai IND 1562 381 0.91 Ay 2 2
7 N 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 -1750.27 O 2 2
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8 B 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 -81 0.39 0 2 2
9 N 63 NC Silvera Pilar URU 1470 473 0.92 Ay 2 2
10B 51 NC Mkic lvana BIH 1783 160 0.71 1 3 3
11N 54 NC Le Thuy An VIE 1728 215 0.77 1 4 4

7.48 4 4
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NC GEO El o FI DE: 1926 Perf: 2002 Media: 1965.82 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 WM Coltseva Ekaterina RUS 2300 -374 0.1 0 0 0
2 B 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 433 0.92 1 1 1
3 B 15 FM Kurmangaliyeva Liya KAZ 2199 -2730.17 Ay 1 1
4 N 3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -448 0.08 0 1 1
5 B 61 NC Daniilidi DinmMitra Lydia GRE 1498 428 0.92 1 2 2
6 N 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 -248 0.19 O 2 2
7 B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 517 0.92 1 3 3
8 N 49 NC Otega Beltran Xinmena MEX 1820 106 0.64 1 4 4
9 N 18 WEM Quellet Maili-jade CAN 2177 -2510.19 0 4 4
10B 30 NC \Walter Emm SVK 2062 -136 0.32 1 5 5
11N 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 -192 0.25 Ay 5 5
4.7 5 5
NC NOR El o FI DE: 1909 Perf: 1821 Media: 1930.50 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Hrebenshchykova Yel yzavel UKR 2268 -3590.1 O 0 0
2 N59 NC Qiveira Beatriz Correia POR 1538 371 0.9 1 1 1
3 B 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 -2030.24 0 1 1
4 N 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 191 0.75 O 1 1
5 B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 222 0.78 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 -164 0.28 Ay 2 3
8 B 24 WM Aydin Gulenay TUR 2109 -2000.24 Ay 2 3
9 N 22 WM Gonbocz Zsofia HUN 2118 -2090.23 0 2 3
10B 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -37 0.45 Ay 2 3
11N 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 173 0.73 0 2 3
4.7 2 3
WM | TA El o FI DE: 1869 Perf: 1676 Media: 1809.00 WW: -2.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 WM Schulze Lara GER 2266 -397 0.08 0 0 0
2 B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 457 0.92 1 1 1
3 N 22 WM Gonbocz Zsofia HUN 2118 -2490.19 0 1 1
4 B 54 NC Le Thuy An VIE 1728 141 0.69 Ay 1 1
5 N 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 105 0.64 1 2 2
6 B 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -2200.22 0 2 2
7 N 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 45 0.56 0 2 2
8 B 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 163 0.72 1 3 3
9 B 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 133 0.68 O 3 3
10N 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 151 0.7 O 3 3
11N 59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 331 0.88 0 3 3
6. 28 3 3
44 Sebastian Mhage Gerriahlo
NC PHI El o FI DE: 1865 Perf: 1970 Media: 1969.55 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 WM Rudzinska Mchalina POL 2259 -394 0.08 0 0 0
2 N61 NC Daniilidi Dinmitra Lydia GRE 1498 367 0.9 O 0 0
3 B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 395 0.92 1 1 1
4 N 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 178 0.73 1 2 2
5 B 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -149 0.3 1 3 3
6 N 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 -2730.17 0 3 3
7 B 24 WM Aydin Gl enay TUR 2109 -2440.2 Ay 3 3
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8 N 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -2170.22 1 4 4
9 B 23 WM Radi kovic Ananarija CRO 2112 -247 0.19 1 5 5
10N 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MEL 2223 -3580.1 O 5 5
11B 29 WM Vanduyfhuys Dari a BEL 2073 -2080.23 0 5 5

4.04 5 5
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CM EST El o FI DE: 1862 Perf: 2010 Media: 2045.91 WWe: 1.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 WM Altantuya Bol dbaat ar M&EL 2223 -361 0.1 1 1 1
2 B 18 WM CQuellet Mili-jade CAN 2177 -3150.14 O 1 1
3 N 24 WM Aydin Gl enay TUR 2109 -247 0.19 O 1 1
4 B 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 156 0.71 1 2 2
5 N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -2270.21 Ay 2 2
6 B 30 NC Wilter Enmm SVK 2062 -2000.24 1 3 3
7 N 8 WM Goltseva Ekaterina RUS 2300 -438 0.08 O 3 3
8 B 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 -2500.19 0 3 3
9 N52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 98 0.63 1 4 4
10B 32 NC Aubert Estee FRA 2019 -157 0.29 0 4 4
11N 39 NC Gabbani Sara | TA 1944 -82 0.39 Ay 4 4
3.17 4 4
NC AUS El o FI DE: 1850 Perf: 1610 Media: 1711.91 WW: -2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 WM Uh Zala SLO 2221 -371 0.1 0 0 0
2 N 63 NC Silvera Pilar URU 1470 380 0.91 1 1 1
3 B 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 -2390.2 O 1 1
4 N 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 -2880.16 0 1 1
5 B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 438 0.92 1 2 2
6 N 55 NC Popovic Mateja M\E 1718 132 0.68 0 2 2
7 B 61 NC Daniilidi Dmtra Lydia GRE 1498 352 0.89 O 2 2
8 N 36 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 -114 0.34 0 2 2
9 N 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 357 0.89 1 3 3
10B 58 NC Fem| Chelladurai IND 1562 288 0.84 0 3 3
11N 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 584 0.92 1 4 4
6. 85 4 4
NC UZB El o FI DE: 1830 Perf: 1898 Media: 1898.09 WWw: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -3890.09 Ay 0 0
2 B 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 -1340.32 1 1 1
3 N 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 -3510.11 O 1 1
4 B 12 WM Altantuya Bol dbaatar ML 2223 -3930.08 0 1 1
5 N 58 NC Fenml Chelladurai IND 1562 268 0.83 0 1 1
6 B 66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 564 0.92 1 2 2
7 N 30 NC Wlter Enm SVK 2062 -2320.21 Ay 2 2
8 B 3 NC Norlanmp Sarabella FIN 1946 -116 0.34 Ay 2 2
9 B 3 NC Cassi Elisa I TA 1965 -1350.32 0 2 2
10N 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 421 0.92 1 3 3
11B 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -2520.19 1 4 4
4.33 4 4
48 G ozdanovic Anastasia
NC SRB El o FI DE: 1824 Perf: 1924 Media: 1988.55 WWe: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Kurnangaliyeva Liya KAZ 2199 -3750.09 O 0 0
2 N 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 415 0.92 Ay 0 0
3 B 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -1200.34 1 1 1
4 N 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 -2000.24 1 2 2
5 B 5 WGM Schnei der Jana GER 2331 -507 0.08 O 2 2
6 N 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -258 0.18 O 2 2
7 B 43 WM Sala Gulia | TA 1869 -45 0.44 1 3 3
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8 B 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 -2490.19 Ay 3 3
9 N 24 WM Aydin Gl enay TUR 2109 -2850.16 0 3 3
10N 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -1900.25 0 3 3
11B 49 NC Otega Beltran Xinena MEX 1820 4 0.51 Ay 3 3

3.4 3 3
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NC  MEX El o FI DE: 1820 Perf: 1901 Media: 1936.27 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 WM Serikbay Assel KAZ 2181 -3610.1 Ay O 0
2 B 14 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2219 -3990.08 O 0 0
3 N 12 WM Al tantuya Bol dbaatar MEL 2223 -403 0.08 0 0 0
4 B 59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 282 0.84 1 1 1
5 N 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 -144 0.31 1 2 2
6 B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 -126 0.33 0 2 2
7 N 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -126 0.33 1 3 3
8 B 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 -106 0.36 O 3 3
9 N 30 NC \Walter Emm SVK 2062 -242 0.2 0 3 3
10B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 350 0.89 1 4 4
11N 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 -4 0.49 Ay 4 4
4.01 4 4
NC FRA El o FI DE: 1799 Perf: 1571 Media: 1635.64 WW: -2.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 WM Kucharska Honorata POL 2179 -3800.09 O 0 0
2 N 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 533 0.92 1 1 1
3 B 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 -2740.17 O 1 1
4 B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 -147 0.3 0 1 1
5 N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 93 0.63 O 1 1
6 N 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 390 0.91 O 1 1
7 B 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 306 0.86 1 2 2
8 N 63 NC Silvera Pilar URU 1470 329 0.88 0 2 2
9 B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 387 0.91 1 3 3
10N 59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 261 0.82 Ay 3 3
11N 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 299 0.85 1 4 4
7.34 4 4
NC BIH El o FIDE: 1783 Perf: 1781 Media: 1913.36 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 WEM Cuellet Mili-jade CAN 2177 -394 0.08 0 0 0
2 B 12 WM Altantuya Bol dbaat ar MEL 2223 -4400.08 Ay 0 0
3 N 34 WM Singgih Diajeng Theresa |NA 1991 -2080.23 Ay 0 0
4 B 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -1630.28 0 0 0
5 B 39 NC Gabbani Sara ITA 1944 -1610.29 Ay 0 0
6 N 31 WFM Levitan Ronit I SR 2024 -241 0.2 Ay 0 0
7 B 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -2310.21 O 0 0
8 N 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 371 0.9 1 1 1
9 B 36 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 -1810.26 Ay 1 1
10N 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -160 0.29 O 1 1
11B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 374 0.9 0 1 1
3.72 1 1
52 Ruiz Villalba Andrea
NC  MEX El o FI DE: 1764 Perf: 1918 Media: 1917.91 WW: 2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM Kanyanarala Trisha IRL 2174 -4100.08 O 0 0
2 N 21 WFM Haj i yeva Lanan AZE 2138 -374 0.1 1 1 1
3 B 31 WFM Levitan Ronit I SR 2024 -260 0.18 Ay 1 1
4 N 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -2500.19 Ay 1 1
5 B 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -1050.36 O 1 1
6 N 35 NC Cassi Eisa I TA 1965 -2010.24 O 1 1
7 B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 77 0.61 Ay 1 1
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8 N 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 355 0.89 1 2 2
9 B45 CM Odde Gete EST 1862 -98 0.37 0 2 2
10N 34 WM Singgih D ajeng Theresa |INA 1991 -2270.21 1 3 3
11B 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 -2000.24 1 4 4

3. 47 4 4
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NC SGP El o FI DE: 1736 Perf: 1812 Media: 1812.00 WWe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 WM Nurgali Nazerke KAZ 2169 -433 0.08 0 0 0
2 B 34 WM Singgih Diajeng Theresa |INA 1991 -2550.19 Ay 0 0
3 N 36 NC [Ishvi Aggarwal IND 1964 -2280.21 0 0 0
4 B 60 NC Velikova Gabriela BUL 1500 236 0.8 1 1 1
5 N 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -207 0.23 O 1 1
6 N 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -2080.23 0 1 1
7 B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 324 0.87 1 2 2
8 B 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 470 0.92 1 3 3
9 N 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -1330.32 1 4 4
10N 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 -2290.21 0 4 4
11B 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 -173 0.27 1 5 5
4.33 5 5
NC VME El o FIDE: 1728 Perf: 2003 Media: 2068.00 WW: 2.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 -4100.08 1 1 1
2 N 19 WM Kanyamarala Trisha IRL 2174 -446 0.08 O 1 1
3 B 3 NC Cassi Elisa I TA 1965 -2370.2 0 1 1
4 N 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -1410.31 Ay 1 1
5 B 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 -296 0.15 1 2 2
6 N 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -286 0.16 1 3 3
7 B 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -3540.11 1 4 4
8 N 10 WM Schul ze Lara GER 2266 -5380.08 0 4 4
9 B 6 FM Malicka Maria POL 2327 -599 0.08 0 4 4
10N 37 NC Bucur Deni sa-andreea ROU 1946 -2180.22 O 4 4
11B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -2150.23 0 4 4
1.7 4 4
NC M\E El o FIDE: 1718 Perf: 1966 Media: 2001.91 WW: 3.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 WM CGonbocz Zsofia HUN 2118 -400 0.08 0 0 0
2 B 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -2280.21 1 1 1
3 N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -3710.1 O 1 1
4 B 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 -1910.25 1 2 2
5 N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 -3010.15 0 2 2
6 B 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 -132 0.32 1 3 3
7 N 23 WM Radi kovic Anamarija CRO 2112 -394 0.08 Ay 3 3
8 B 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 -2280.21 0 3 3
9 N 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -2260.21 Ay 3 3
10B 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -151 0.3 1 4 4
11N 14 WM Conez Barrera Javiera BelCH 2219 -501 0.08 O 4 4
1.99 4 4
56 Miha Magdalena
NC CRO El o FI DE: 1706 Perf: 1719 Media: 1851.27 WMW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 WM Radi kovic Ananarija CRO 2112 -406 0.08 O 0 0
2 N 35 NC Cassi Elisa I TA 1965 -2590.18 0 0 0
3 B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 294 0.85 1 1 1
4 N45 CM Ode Gete EST 1862 -156 0.29 0 1 1
5 B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -93 0.37 1 2 2
6 B 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -2400.2 Ay 2 2
7 N 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -2380.2 0 2 2
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8 N 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -163 0.28 0 2 2
9 B 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 206 0.76 1 3 3
10N 36 NC Ishvi Aggarwal IND 1964 -258 0.18 0 3 3
11B 34 WM Singgih Diajeng Theresa |INA 1991 -2850.16 O 3 3

3 3

3.55
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NC RSA El o FI DE: 1687 Perf: 1727 Media: 1828.55 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 WM Aydin Gl enay TUR 2109 -422 0.08 0 0 0
2 B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -256 0.19 1 1 1
3 N30 NC \Walter Ema SVK 2062 -3750.09 O 1 1
4 B 44 NC Sebastian Mage Gerriahl (PH 1865 -178 0.27 O 1 1
5 N 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 -2220.22 0 1 1
6 B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 217 0.78 1 2 2
7 N 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 -77 0.39 Ay 2 2
8 B 34 WM Singgih Diajeng Theresa |INA 1991 -3040.14 Ay 2 2
9 N 38 NC Norlanp Sarabel |l a FIN 1946 -2590.18 0 2 2
10B 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 194 0.75 1 3 3
11N 58 NC Fenil Chelladurai IND 1562 125 0.67 O 3 3
3.76 3 3
NC |IND El o FI DE: 1562 Perf: 1782 Media: 1817.91 WWw: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 FM Jarocka Liw a POL 2089 -527 0.08 O 0 0
2 N 37 NC Bucur Denisa-andreea ROU 1946 -3840.09 O 0 0
3 B 66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 296 0.85 1 1 1
4 N 39 NC Gabbani Sara ITA 1944 -3820.09 Ay 1 1
5 B 47 NC Malikova Marjona UzB 1830 -2680.17 1 2 2
6 B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -3810.09 Ay 2 2
7 N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 -457 0.08 0 2 2
8 N 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -452 0.08 0 2 2
9 B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 153 0.7 0 2 2
10N 46 NC M ddleton Jody AUS 1850 -2880.16 1 3 3
11B 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 -1250.33 1 4 4
2.72 4 4
NC POR El o FI DE: 1538 Perf: 1668 Media: 1777.50 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -5510.08 0 0 0
2 B 42 NC Skaslien Ingrid NOR 1909 -371 0.1 O 0 0
3 N 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -4050.08 Ay 0 0
4 N 49 NC Otega Beltran X nmena MEX 1820 -2820.16 O 0 0
5 B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 68 0.59 Ay 0 0
6 N 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 126 0.67 O 0 0
7 B 36 NC |Ishvi Aggarwal IND 1964 -426 0.08 Ay 0 0
8 N 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 38 0.55 Av 0 0
9 0 1 FO 1
10B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -2610.18 Ay 0 1
11B 43 WM Sala Gulia I TA 1869 -3310.12 1 1 2
2.61 1 2
60 Velikova Gabriela
NC BUL El o FI DE: 1500 Perf: 1495 Media: 1734.70 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 WM Didjeli Sarah FRA 2082 -582 0.08 0 0 0
2 N 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -444 0.08 Ay 0 0
3 B3 WM Mrtchyan Mariam ARM 2374 -8740.08 0 0 0
4 N 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 -236 0.2 O 0 0
5 B 65 NC Shaw Laurie Ann RSA 1409 91 0.62 O 0 0
6 N 62 NC  Andhi n Chet hanah MRl 1493 7 0.51 1 1 1
7 N 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 234 0.79 O 1 1
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8 B 59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 -38 0.45 Ay 1 1
9 N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 -206 0.24 0 1 1
10 0 1 F 1 2
11B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -2990.15 0 1 2

3.2 1 2
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NC GRE El o FI DE: 1498 Perf: 1925 Media: 1989.18 WW: 3.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 WM Bashylina Luisa GER 2073 -5750.08 0 0 0
2 B 44 NC Sebastian Mage Gerriahl(PH 1865 -3670.1 1 1 1
3 N 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -516 0.08 Ay 1 1
4 B 34 WM Singgih D ajeng Theresa |NA 1991 -4930.08 0 1 1
5 N 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 -428 0.08 0 1 1
6 B 36 NC [Ishvi Aggarwal IND 1964 -466 0.08 1 2 2
7 N 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 -3520.11 1 3 3
8 B 39 NC Gabbani Sara I TA 1944 -446 0.08 1 4 4
9 N 26 NC Koubova Anna Marie CZE 2089 -5910.08 0 4 4
10B 14 WM Gonez Barrera Javiera BelCH 2219 -7210.08 O 4 4
11N 38 NC Norlanp Sarabella FIN 1946 -448 0.08 O 4 4
0.93 4 4
NC MR El o FI DE: 1493 Perf: 977 Medi a: 1712.10 WWe: -3.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 WM Vanduyfhuys Daria BEL 2073 -5800.08 0 0 0
2 N 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 -4330.08 0 0 0
3 B 21 WM Hajiyeva Laman AZE 2138 -6450.08 0 0 0
4 N 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar (DEN 1412 81 0.61 O 0 0
5 N 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 227 0.79 O 0 0
6 B 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 -7 0.49 0 0 0
7 N 50 NC GCeorges Lisa FRA 1799 -3060.14 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 -3570.11 O 0 1
10N 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 -194 0.25 O 0 1
11B 63 NC Silvera Pilar URU 1470 23 0.53 0 0 1
3.16 0 1
NC URU El o FI DE: 1470 Perf: 1623 Media: 1732.30 WW: 1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Wilter Emm SVK 2062 -5920.08 0 0 0
2 B 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 -3800.09 O 0 0
3 N 44 NC Sebastian Miage Gerriahl(PH 1865 -3950.08 0 0 0
4 B 66 WM Gardiner Noa Saxon RSA 1266 204 0.76 Ay 0 0
5 N59 NC diveira Beatriz Correia POR 1538 -68 0.41 Ay 0 0
6 N 57 NC Badenhorst Chloe RSA 1687 -2170.22 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -3290.12 1 1 2
9 B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -4730.08 Ay 1 2
10N 49 NC Otega Beltran Xinena MEX 1820 -3500.11 O 1 2
11N 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 -23 0.47 1 2 3
2.42 2 3
64 Jacobsen shanne Hedegaard
NC DEN El o FI DE: 1412 Perf: 1514 Media: 1706.40 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 WM Levitan Ronit I SR 2024 -6120.08 O 0 0
2 N 43 WM Sala Gulia | TA 1869 -457 0.08 O 0 0
3 N 56 NC Miha Magdal ena CRO 1706 -294 0.15 0 0 0
4 B 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 -81 0.39 1 1 1
5 N 46 NC Mddleton Jody AUS 1850 -438 0.08 O 1 1
6 B 59 NC Qiveira Beatriz Correia POR 1538 -126 0.33 1 2 2
7 N 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 -3240.13 O 2 2
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8 B 51 NC Mkic Ivana BIH 1783 -3710.1 0 2 2
9 N 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -3870.09 0 2 2
10N 66 WM Gardi ner Noa Saxon RSA 1266 146 0.7 Ay 2 2
11 o0 1 F 2 3

2.13 2 3
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NC RSA El o FI DE: 1409 Perf: 1744 Media: 1808.73 WW: 3.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Aubert Estee FRA 2019 -6100.08 O 0 0
2 B 48 NC G ozdanovic Anastasia SRB 1824 -4150.08 Ay 0 0
3 N 38 NC Norlanmp Sarabella FIN 1946 -5370.08 0 0 0
4 B 40 NC Dejanovic Tereza CRO 1943 -5340.08 0 0 0
5 N 60 NC \Velikova Gabriela BUL 1500 -91 0.38 1 1 1
6 B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -3900.09 1 2 2
7 N 41 NC Pipia Ekaterine GEO 1926 -517 0.08 O 2 2
8 B 52 NC Ruiz Villalba Andrea MEX 1764 -3550.11 O 2 2
9 N 58 NC Fenil Chelladurai IND 1562 -153 0.3 1 3 3
10B 47 NC Malikova Marjona uUzB 1830 -421 0.08 0 3 3
11N 51 NC Mkic lvana BIH 1783 -3740.1 1 4 4
1.46 4 4
WM RSA El o FI DE: 1266 Perf: 1521 Media: 1696.09 WW: 1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 WM Sinkunaite Gabija LTU 2014 -748 0.08 O 0 0
2 B 50 NC Georges Lisa FRA 1799 -5330.08 0 0 0
3 N 58 NC Fenml Chelladurai IND 1562 -296 0.15 0 0 0
4 N 63 NC Silvera Pilar URU 1470 -2040.24 Ay 0 0
5 B 62 NC Andhin Chethanah MRl 1493 -2270.21 1 1 1
6 N 47 NC Mulikova Marjona UzB 1830 -564 0.08 0 1 1
7 B 60 NC Velikova Gabriela BUL 1500 -2340.21 1 2 2
8 N 53 NC Saravanan Durga SGP 1736 -470 0.08 O 2 2
9 N 34 WM Singgih Diajeng Theresa |NA 1991 -7250.08 0 2 2
10B 64 NC Jacobsen Shanne Hedegaar(DEN 1412 -146 0.3 Ay 2 2
11B 46 NC M ddleton Jody AUS 1850 -5840.08 0 2 2
1.59 2 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
9 NC Hrebenshchykova Yel UKR 11 11 7 6.5
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